

**Retele electrice in subzone Cahul a Zonei
Economice Libere Balti
Utilaj de control**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 065 479,60 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------------------------------------|---------------------------------------|-----------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură incl. salariu | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Lucrari de montare (k=1.15 si 1.2 pentru lucrari in conditii dificile de lucru,ordinul 117 din 03.09.2007) coeficient la manopera 1,38, coeficient la mecanisme 1,38 Кoэффициент к трудозатратам=1,380 Кoэффициент к материалам=1,000 Кoэффициент к машинам=1,380 | | | | |
| | | 1.1. Учет | | | | |
| 1 | 08-01-054-3 | Transformator, tensiune pina la 20 kV,Трансформатор тока ЮкВ, ТОЛУ-Ю- 2,2Г2-0,55/10P 400/400//5Y2 | buc | 6,000 | 310,478 — 293,614 | 1 862,867 — 1 761,686 |
| 2 | 08-03-600-2 | Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze Contor ZMD 405,CE44,0459 | buc | 2,000 | 70,691 — 69,221 | 141,382 — 138,442 |
| 3 | 08-01-016-1 | Коммуникационный модуль CU-B2(E65C) | buc | 2,000 | 337,870 — 225,970 | 675,739 — 451,939 |
| 4 | 08-01-016-1 | Испытательная коробка ЛЭМЗ | buc | 4,000 | 337,923 — 225,984 | 1 351,691 — 903,936 |
| 5 | 08-01-016-1 | Анализатор показателей качества электрической мощности PLA 34 DL 3x57,7Y 3x5A | buc | 2,000 | 337,870 — 225,970 | 675,739 — 451,939 |
| 6 | 08-03-575-2 | Коробка соединительная RS 485 (сплитер) | buc | 2,000 | 94,836 — 89,114 | 189,672 — 178,227 |
| 7 | 08-01-055-1 | Конектор под витую пару кат.5e solid | buc | 8,000 | 150,486 — 85,142 | 1 203,888 — 681,138 |
| 8 | | Бирка | buc | 10,000 | 5,000 — 0,000 | 50,000 — 0,000 |
| 9 | | Хомут крепежный RJ 12/6P6C | buc | 100,000 | 4,500 — 0,000 | 450,000 — 0,000 |
| 10 | 08-02-410-1 | Труба ПХВ ТВ-40 А | 100 m | 0,100 | 1 458,510 — 1 329,060 | 145,851 — 132,906 |
| 11 | | Труба ПХВ ТВ-40 А | m | 10,000 | 20,500 — 0,000 | 205,000 — 0,000 |
| 12 | | Изоленга ПХВ | buc | 5,000 | 6,500 — — | 32,500 — — |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|-----------|---------------------------------|
| | | | | | 0,000 | 0,000 |
| 13 | 08-01-068-1 | Шина алюминиевая АДО 8*60 | 100 m | 0,030 | 4 979,433 | 149,383 |
| | | | | | 4 176,500 | 125,295 |
| 14 | | Шина алюминиевая АДО 8*60 | m | 3,000 | 260,000 | 780,000 |
| | | | | | 0,000 | 0,000 |
| 15 | | Лист стальной 750*230*3 мм | buc | 2,000 | 1 150,000 | 2 300,000 |
| | | | | | 0,000 | 0,000 |
| 16 | | Болт М16 , L=30mm | buc | 20,000 | 4,500 | 90,000 |
| | | | | | 0,000 | 0,000 |
| 17 | | Гайка М16 | buc | 20,000 | 2,200 | 44,000 |
| | | | | | 0,000 | 0,000 |
| 18 | | Шайба М16 | buc | 40,000 | 2,500 | 100,000 |
| | | | | | 0,000 | 0,000 |
| 19 | | Болт М12 , L=25mm | buc | 10,000 | 4,250 | 42,500 |
| | | | | | 0,000 | 0,000 |
| 20 | | Болт М12 , L=35mm | buc | 10,000 | 4,250 | 42,500 |
| | | | | | 0,000 | 0,000 |
| 21 | 08-01-080-4 | Montarea Bara DIN L=1m | buc | 2,000 | 108,601 | 217,202 |
| | | | | | 89,921 | 179,842 |
| 22 | | Bara DIN L=1m | buc | 2,000 | 12,500 | 25,000 |
| | | | | | 0,000 | 0,000 |
| 23 | 08-02-147-1 | Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg | 100 m | 1,100 | 1 077,734 | 1 185,507 |
| | | | | | 923,032 | 1 015,335 |
| 24 | | Cablu KVVGng 4*6 | m | 110,000 | 96,600 | 10 626,000 |
| | | | | | 0,000 | 0,000 |
| 25 | 08-02-401-1 | Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2 Cablu ПБ3-2,5мм2 | 100 m | 0,250 | 6 613,888 | 1 653,472 |
| | | | | | 4 105,852 | 1 026,463 |
| 26 | | Cablu ПБ3-2,5мм2 | m | 25,000 | 7,500 | 187,500 |
| | | | | | 0,000 | 0,000 |
| 27 | 08-02-401-1 | Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2 Cablu FTP kat.5e 4*2*24 | 100 m | 0,200 | 6 574,170 | 1 314,834 |
| | | | | | 4 105,970 | 821,194 |
| 28 | | Cablu FTP kat.5e 4*2*24 | m | 20,000 | 15,500 | 310,000 |
| | | | | | 0,000 | 0,000 |
| | | Total Учет Inclusiv salariu | | | | 26 052,227 7 868,342 |
| | | 1.2. Релейка-ячейка 10В1АФ | | | | |
| 29 | РрЕЕ07А | Монтаж Микропроцессорный Терминал Защит ТОР-200Л | buc | 1,000 | 115,884 | 115,884 |
| | | | | | 99,464 | 99,464 |
| 30 | РрЕЕ07А | Монтаж Термостат КТО 011 | buc | 2,000 | 115,883 | 231,767 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------------|-------------------------------------------|-----|---------|---------|------------|
| | | | | | 99,463 | 198,927 |
| 31 | RpEE07A | Монтаж Нагреватель | buc | 3,000 | 115,883 | 347,650 |
| | | | | | 99,463 | 298,390 |
| 32 | RpEE12B | Установка ламп | buc | 4,000 | 55,650 | 222,601 |
| | | | | | 48,535 | 194,141 |
| 33 | RpEE01C | Монтаж выключателей | buc | 6,000 | 96,871 | 581,226 |
| | | | | | 81,166 | 486,996 |
| 34 | RpEE01C | Монтаж Блок доп. контактов состояния AS | buc | 3,000 | 96,871 | 290,613 |
| | | | | | 81,166 | 243,498 |
| 35 | 08-03-541-1 | Монтаж Резистор проволочный с радиатором | buc | 1,000 | 755,486 | 755,486 |
| | | | | | 202,906 | 202,906 |
| 36 | RpEE01C | Монтаж выключателей | buc | 1,000 | 96,890 | 96,890 |
| | | | | | 81,185 | 81,185 |
| 37 | RpEE02C | Монтаж переключателей | buc | 3,000 | 39,756 | 119,269 |
| | | | | | 31,040 | 93,121 |
| 38 | RpEE01C | Монтаж выключателей | buc | 1,000 | 96,890 | 96,890 |
| | | | | | 81,185 | 81,185 |
| 39 | RpEE01C | Монтаж Контактной группы | buc | 1,000 | 96,890 | 96,890 |
| | | | | | 81,185 | 81,185 |
| 40 | RpEE02C | Монтаж переключателей | buc | 1,000 | 39,737 | 39,737 |
| | | | | | 31,021 | 31,021 |
| 41 | RpEQ06A | Монтаж Клем | buc | 130,000 | 15,914 | 2 068,841 |
| | | | | | 15,914 | 2 068,841 |
| 42 | | Клеммы с ножевыми размыкателями UT 2,5-МТ | buc | 130,000 | 220,000 | 28 600,000 |
| | | | | | 0,000 | 0,000 |
| 43 | RpEQ06A | Монтаж Перемычки | buc | 4,000 | 15,914 | 63,657 |
| | | | | | 15,914 | 63,657 |
| 44 | | Перемычка FBS 5-5 | buc | 4,000 | 65,000 | 260,000 |
| | | | | | 0,000 | 0,000 |
| 45 | RpEQ06A | Монтаж Перемычки | buc | 2,000 | 15,914 | 31,828 |
| | | | | | 15,914 | 31,828 |
| 46 | | Перемычка FBS 4-5 | buc | 2,000 | 35,600 | 71,200 |
| | | | | | 0,000 | 0,000 |
| 47 | RpEQ06A | Монтаж Перемычки | buc | 2,000 | 15,914 | 31,828 |
| | | | | | 15,914 | 31,828 |
| 48 | | Перемычка FBS 3-5 | buc | 2,000 | 34,500 | 69,000 |
| | | | | | 0,000 | 0,000 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|-----------------------------|-------------------------------|
| 49 | RpEQ06A | Монтаж Перемычки | buc | 6,000 | 15,914 — 15,914 | 95,485 — 95,485 |
| 50 | | Перемычка FBS 2-5 | buc | 6,000 | 34,500 — 0,000 | 207,000 — 0,000 |
| 51 | RpEQ06A | Монтаж крышки | buc | 12,000 | 15,914 — 15,914 | 190,970 — 190,970 |
| 52 | | Концевая крышка D-UT 2,5/4-TWIN | buc | 12,000 | 100,000 — 0,000 | 1 200,000 — 0,000 |
| 53 | RpEQ06A | Монтаж стопора | buc | 16,000 | 15,914 — 15,914 | 254,627 — 254,627 |
| 54 | | Концевой стопор CLIPFIX 35-5 | buc | 16,000 | 215,000 — 0,000 | 3 440,000 — 0,000 |
| 55 | RpEQ06A | Монтаж Держателя маркировки | buc | 20,000 | 15,914 — 15,914 | 318,283 — 318,283 |
| 56 | | Держатель маркировки клеммных коробок KLM 3 | buc | 20,000 | 15,200 — 0,000 | 304,000 — 0,000 |
| 57 | RpEQ06A | Монтаж Клем | buc | 15,000 | 15,914 — 15,914 | 238,712 — 238,712 |
| 58 | | Измерительная клемма с ползунковым размыкателем URTK/SP | buc | 15,000 | 9,500 — 0,000 | 142,500 — 0,000 |
| 59 | RpEQ06A | Монтаж стопора | buc | 3,000 | 15,914 — 15,914 | 47,742 — 47,742 |
| 60 | | Концевой стопор CLIPFIX 35 | buc | 3,000 | 215,000 — 0,000 | 645,000 — 0,000 |
| 61 | RpEE03C | Montarea prizelor | buc | 1,000 | 117,083 — 101,078 | 117,083 — 101,078 |
| 62 | | Розетка L+N+PE 220VAC SD-D/SC/GY | buc | 1,000 | 150,000 — 0,000 | 150,000 — 0,000 |
| 63 | RpEQ06A | Монтаж Клем | buc | 4,000 | 15,914 — 15,914 | 63,657 — 63,657 |
| 64 | | Проходные клеммы UT 2,5-MTD-PE | buc | 4,000 | 315,000 — 0,000 | 1 260,000 — 0,000 |
| 65 | 08-02-401-1 | Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2(Cablu ПБ3- 1.0mm2) | 100 m | 3,000 | 6 594,075 — 4 105,853 | 19 782,224 — 12 317,560 |
| 66 | | Cablu ПБ3- 1.0mm2 | m | 300,000 | 11,250 — 0,000 | 3 375,000 — 0,000 |
| 67 | 08-02-401-1 | Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2 | 100 m | 1,000 | 6 594,083 | 6 594,083 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------------|------------------------------------------------------|-----|---------|-----------|-------------------|
| | | (Cablu ПВ3- 2,5mm2) | | | 4 105,853 | 4 105,853 |
| 68 | | Cablu ПВ3- 2,5mm2 | m | 100,000 | 7,500 | 750,000 |
| | | | | | 0,000 | 0,000 |
| 69 | 08-02-317-5 | Releu de semnalizare | buc | 1,000 | 294,819 | 294,819 |
| | | | | | 281,669 | 281,669 |
| 70 | 08-03-541-1 | Монтаж Амперметра 0-400А EQ96К 400/5 | buc | 1,000 | 755,486 | 755,486 |
| | | | | | 202,906 | 202,906 |
| 71 | 08-01-006-3 | Montare Transformator de curent ТЗЛУ-125- 30/1 У2 | set | 1,000 | 3 073,625 | 3 073,625 |
| | | | | | 2 092,712 | 2 092,712 |
| 72 | 08-01-006-1 | Montare Transformator de curent ТОЛУ-10- 22-Г2 400/5 | set | 3,000 | 2 012,401 | 6 037,204 |
| | | | | | 1 456,146 | 4 368,437 |
| | | Total Релейка-ячейка 10В1АФ | | | | 83 528,757 |
| | | Inclusiv salariu | | | | 28 967,864 |
| | | 1.3. Релейка-ячейка 10В24Ф | | | | |
| 73 | RpEE07A | Монтаж Микропроцессорный Терминал Защит TOP-200Л | buc | 1,000 | 115,884 | 115,884 |
| | | | | | 99,464 | 99,464 |
| 74 | RpEE07A | Монтаж Термостат КТО 011 | buc | 2,000 | 115,883 | 231,767 |
| | | | | | 99,463 | 198,927 |
| 75 | RpEE07A | Монтаж Нагреватель | buc | 3,000 | 115,883 | 347,650 |
| | | | | | 99,463 | 298,390 |
| 76 | RpEE12B | Установка ламп | buc | 4,000 | 55,650 | 222,601 |
| | | | | | 48,535 | 194,141 |
| 77 | RpEE01C | Монтаж выключателей | buc | 6,000 | 96,871 | 581,226 |
| | | | | | 81,166 | 486,996 |
| 78 | RpEE01C | Монтаж Блок доп. контактов состояния AS | buc | 3,000 | 96,871 | 290,613 |
| | | | | | 81,166 | 243,498 |
| 79 | 08-03-541-1 | Монтаж Резистор проволочный с радиатором | buc | 1,000 | 755,486 | 755,486 |
| | | | | | 202,906 | 202,906 |
| 80 | RpEE01C | Монтаж выключателей | buc | 1,000 | 96,890 | 96,890 |
| | | | | | 81,185 | 81,185 |
| 81 | RpEE02C | Монтаж переключателей | buc | 3,000 | 39,756 | 119,269 |
| | | | | | 31,040 | 93,121 |
| 82 | RpEE01C | Монтаж выключателей | buc | 1,000 | 96,890 | 96,890 |
| | | | | | 81,185 | 81,185 |
| 83 | RpEE01C | Монтаж Контактной группы | buc | 1,000 | 96,890 | 96,890 |
| | | | | | 81,185 | 81,185 |
| 84 | RpEE02C | Монтаж переключателей | buc | 1,000 | 39,737 | 39,737 |
| | | | | | 31,021 | 31,021 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|-----|---------|---------------------------------------------------------|-----|---------|-----------------------|-----------------------------|
| 85 | RpEQ06A | Монтаж Клем | buc | 130,000 | 15,914 — 15,914 | 2 068,841 — 2 068,841 |
| 86 | | Клеммы с ножевыми размыкателями UT 2,5-МТ | buc | 130,000 | 220,000 — 0,000 | 28 600,000 — 0,000 |
| 87 | RpEQ06A | Монтаж Перемычки | buc | 4,000 | 15,914 — 15,914 | 63,657 — 63,657 |
| 88 | | Перемычка FBS 5-5 | buc | 4,000 | 65,000 — 0,000 | 260,000 — 0,000 |
| 89 | RpEQ06A | Монтаж Перемычки | buc | 2,000 | 15,914 — 15,914 | 31,828 — 31,828 |
| 90 | | Перемычка FBS 4-5 | buc | 2,000 | 35,600 — 0,000 | 71,200 — 0,000 |
| 91 | RpEQ06A | Монтаж Перемычки | buc | 2,000 | 15,914 — 15,914 | 31,828 — 31,828 |
| 92 | | Перемычка FBS 3-5 | buc | 2,000 | 34,500 — 0,000 | 69,000 — 0,000 |
| 93 | RpEQ06A | Монтаж Перемычки | buc | 6,000 | 15,914 — 15,914 | 95,485 — 95,485 |
| 94 | | Перемычка FBS 2-5 | buc | 6,000 | 34,500 — 0,000 | 207,000 — 0,000 |
| 95 | RpEQ06A | Монтаж крышки | buc | 12,000 | 15,914 — 15,914 | 190,970 — 190,970 |
| 96 | | Концевая крышка D-UT 2,5/4-TWIN | buc | 12,000 | 100,000 — 0,000 | 1 200,000 — 0,000 |
| 97 | RpEQ06A | Монтаж стопора | buc | 16,000 | 15,914 — 15,914 | 254,627 — 254,627 |
| 98 | | Концевой стопор CLIPFIX 35-5 | buc | 16,000 | 215,000 — 0,000 | 3 440,000 — 0,000 |
| 99 | RpEQ06A | Монтаж Держателя маркировки | buc | 20,000 | 15,914 — 15,914 | 318,283 — 318,283 |
| 100 | | Держатель маркировки клеммных коробок KLM 3 | buc | 20,000 | 15,200 — 0,000 | 304,000 — 0,000 |
| 101 | RpEQ06A | Монтаж Клем | buc | 15,000 | 15,914 — 15,914 | 238,712 — 238,712 |
| 102 | | Измерительная клемма с ползунковым размыкателем URTK/SP | buc | 15,000 | 9,500 — 0,000 | 142,500 — 0,000 |
| 103 | RpEQ06A | Монтаж стопора | buc | 3,000 | 15,914 — | 47,742 — |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|-----|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|---------|------------------------|-----------------------------------|
| | | | | | 15,914 | 47,742 |
| 104 | | Концевой стопор CLIPFIX 35 | buc | 3,000 | 215,000 0,000 | 645,000 0,000 |
| 105 | RpEE03C | Montarea prizelor | buc | 1,000 | 117,083 101,078 | 117,083 101,078 |
| 106 | | Розетка L+N+PE 220VAC SD-D/SC/GY | buc | 1,000 | 150,000 0,000 | 150,000 0,000 |
| 107 | RpEQ06A | Монтаж Клем | buc | 4,000 | 15,914 15,914 | 63,657 63,657 |
| 108 | | Проходные клеммы UT 2,5-MTD-PE | buc | 4,000 | 315,000 0,000 | 1 260,000 0,000 |
| 109 | 08-02-401-1 | Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2(Cablu ПБ3- 1.0mm2) | 100 m | 3,000 | 6 594,075 4 105,853 | 19 782,224 12 317,560 |
| 110 | | Cablu ПБ3- 1.0mm2 | m | 300,000 | 11,250 0,000 | 3 375,000 0,000 |
| 111 | 08-02-401-1 | Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2 (Cablu ПБ3- 2,5mm2) | 100 m | 1,000 | 6 594,083 4 105,853 | 6 594,083 4 105,853 |
| 112 | | Cablu ПБ3- 2,5mm2 | m | 100,000 | 7,500 0,000 | 750,000 0,000 |
| 113 | 08-02-317-5 | Releu de semnalizare | buc | 1,000 | 294,819 281,669 | 294,819 281,669 |
| 114 | 08-03-541-1 | Монтаж Амперметра 0-400А EQ96К 400/5 | buc | 1,000 | 755,486 202,906 | 755,486 202,906 |
| 115 | 08-01-006-3 | Montare Transformator de curent ТЗЛУ-125- 30/1 У2 | set | 1,000 | 3 073,625 2 092,712 | 3 073,625 2 092,712 |
| 116 | 08-01-006-1 | Montare Transformator de curent ТОЛУ-10- 22-Г2 400/5 | set | 3,000 | 2 012,401 1 456,146 | 6 037,204 4 368,437 |
| | | Total Релейка-ячейка 10В24Ф Inclusiv salariu | | | | 83 528,757 28 967,864 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 193 109,741 |
| | | <i>Asigurarea medicala</i> | 24,00 % | | | 15 792,977 |
| | | <i>Total</i> | 100,00 + | | | 208 902,718 |
| | | <i>Transportarea materialelor</i> | 10,00 % | | | 10 697,845 |
| | | <i>Total</i> | 100,00 + | | | 219 600,563 |
| | | <i>Cheltuieli de regie</i> | 50,00 % | | | 32 902,035 |
| | | <i>Total</i> | 100,00 + | | | 252 502,598 |
| | | <i>Beneficiu de deviz</i> | 6,00 % | | | 15 150,156 |
| | | Total Lucrari de montare (k=1.15 si 1.2 pentru lucrari in conditii dificile de lucru,ordinul 117 din 03.09.2007) coeficient la manopera 1,38, coeficient la mecanisme 1,38 Inclusiv salariu | | | | 267 652,754 65 804,070 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|-----|---|-------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|---------------------------|---------------------------|
| | | 2. Utilaj | | | | |
| | | 2.1. Учёт | | | | |
| 117 | | Трансформатор тока ЮкВ, ТОЛУ-Ю- 2,2Г2-0,55/10P 400/400//5У2 | buc | 6,000 | 5 800,000 — 0,000 | 34 800,000 — 0,000 |
| 118 | | Contor ZMD 405,CE44,0459 | buc | 2,000 | 15 400,000 — 0,000 | 30 800,000 — 0,000 |
| 119 | | Коммуникационный модуль CU-B2(E65C) | buc | 2,000 | 3 800,000 — 0,000 | 7 600,000 — 0,000 |
| 120 | | Испытательная коробка ЛЭМЗ | buc | 4,000 | 170,000 — 0,000 | 680,000 — 0,000 |
| 121 | | Анализатор показателей качества электрической мощности PLA 34 DL 3x57,7Y 3x5A | buc | 2,000 | 88 500,000 — 0,000 | 177 000,000 — 0,000 |
| 122 | | Коробка соединительная RS 485 (сплитер) | buc | 2,000 | 1 295,000 — 0,000 | 2 590,000 — 0,000 |
| | | Total Учёт | | | | 253 470,000 |
| | | Inclusiv salariu | | | | |
| | | 2.2. Релейка-ячейка 10В1АФ | | | | |
| 123 | | Микропроцессорный Терминал Защит TOP-200Л | buc | 1,000 | 145 000,000 — 0,000 | 145 000,000 — 0,000 |
| 124 | | Термостат КТО 011 | buc | 2,000 | 1 295,000 — 0,000 | 2 590,000 — 0,000 |
| 125 | | Нагреватель 100Вт/130° с клеммой | buc | 2,000 | 550,000 — 0,000 | 1 100,000 — 0,000 |
| 126 | | Нагреватель 30Вт/90° с клеммой | buc | 1,000 | 550,000 — 0,000 | 550,000 — 0,000 |
| 127 | | Аксессуары для распред.шкафов: лампа LED; IP20, 5W | buc | 1,000 | 42,000 — 0,000 | 42,000 — 0,000 |
| 128 | | Лампа зеленая со встроенным светодиодом 220В DC | buc | 1,000 | 65,000 — 0,000 | 65,000 — 0,000 |
| 129 | | Лампа красная со встроенным светодиодом 220В DC | buc | 1,000 | 65,000 — 0,000 | 65,000 — 0,000 |
| 130 | | Лампа белая со встроенным светодиодом 220В DC | buc | 1,000 | 65,000 — 0,000 | 65,000 — 0,000 |
| 131 | | Автоматический выключатель Универсального Напряжения, 6А, 2Р, ЮкА, х-ка С 5SY5206-7 | buc | 1,000 | 60,000 — 0,000 | 60,000 — 0,000 |
| 132 | | Автоматический выключатель Универсального Напряжения 3А,2Р,10кА,х-ка С 5SY5203-7 | buc | 4,000 | 67,000 — 0,000 | 268,000 — 0,000 |
| 133 | | Автоматический выключатель , Iном=6А, Iоткл.ном =6КА 1P+N 5SY6006-7 | buc | 1,000 | 96,000 — 0,000 | 96,000 — 0,000 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|-----|---|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|---------------------------|---------------------------|
| 134 | | Блок доп. контактов состояния AS 1NO+1NC для авт.выкл. D=70MM 5ST3010 | buc | 3,000 | 155,000 — 0,000 | 465,000 — 0,000 |
| 135 | | Резистор проволочный с радиатором 3,9кОм; 25Вт; +-5% 550В HS25 | buc | 1,000 | 385,000 — 0,000 | 385,000 — 0,000 |
| 136 | | Концевой Выключатель Компактный 3SE4006 | buc | 1,000 | 125,000 — 0,000 | 125,000 — 0,000 |
| 137 | | Переключатель ,контакты: 6, 20 А, Передняя панель: 2-0-1, 45 °, без фиксации,Т0-3-8216/Е | buc | 1,000 | 295,000 — 0,000 | 295,000 — 0,000 |
| 138 | | Переключатель включения/выключения, контакты: 2, 20 А, Передняя панель: 0-1, 45 °, с фиксацией,Т0-1-15402/Е | buc | 1,000 | 275,000 — 0,000 | 275,000 — 0,000 |
| 139 | | Переключатель, контакты: 2, 20 А, Передняя панель: 1-2, 90 °, с фиксацией, Т0-1-8220/Е | buc | 1,000 | 410,000 — 0,000 | 410,000 — 0,000 |
| 140 | | Переключатель, контакты: 4, 20 А, Передняя панель: 1-2, 90 °, с фиксацией, Т0-1-8221/Е | buc | 1,000 | 410,000 — 0,000 | 410,000 — 0,000 |
| 141 | | Ступенчатые выключатели, контакты: 3, 20 А, Передняя панель: 0-3, 45 °, 3 уровня 45°, с фиксацией,Т0-2-8241/Е | buc | 1,000 | 322,000 — 0,000 | 322,000 — 0,000 |
| 142 | | Контактная группа N0 22мм на фронтальную панель | buc | 1,000 | 265,000 — 0,000 | 265,000 — 0,000 |
| 143 | | Переключатель кнопочный 22мм синий Подсвет: отсутствует | buc | 1,000 | 38,000 — 0,000 | 38,000 — 0,000 |
| 144 | | Реле указательное РЭУ11-11-5-40У3 | buc | 1,000 | 1 180,000 — 0,000 | 1 180,000 — 0,000 |
| 145 | | Амперметр 0-400А EQ96К 400/5 | buc | 1,000 | 630,000 — 0,000 | 630,000 — 0,000 |
| 146 | | Transformator de curent ТЗЛУ-125-30/1 У2 | buc | 1,000 | 1 250,000 — 0,000 | 1 250,000 — 0,000 |
| 147 | | Transformator de curent ТОЛУ-Ю-22-Г2 400/5 | buc | 3,000 | 7 920,000 — 0,000 | 23 760,000 — 0,000 |
| | | Total Релейка-ячейка 10В1АФ Inclusiv salariu | | | | 179 711,000 |
| | | 2.3. Релейка-ячейка 10В24Ф | | | | |
| 148 | | Микропроцессорный Терминал Защит TOP-200Л | buc | 1,000 | 145 000,000 — 0,000 | 145 000,000 — 0,000 |
| 149 | | Термостат КТО 011 | buc | 2,000 | 1 295,000 — 0,000 | 2 590,000 — 0,000 |
| 150 | | Нагреватель 100Вт/130° с клеммой | buc | 2,000 | 550,000 — 0,000 | 1 100,000 — 0,000 |
| 151 | | Нагреватель 30Вт/90° с клеммой | buc | 1,000 | 550,000 | 550,000 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|-----|---|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|--------------------|--------------------|
| | | | | | 0,000 | 0,000 |
| 152 | | Аксессуары для распред.шкафов: лампа LED; IP20, 5W | buc | 1,000 | 42,000 0,000 | 42,000 0,000 |
| 153 | | Лампа зеленая со встроенным светодиодом 220В DC | buc | 1,000 | 65,000 0,000 | 65,000 0,000 |
| 154 | | Лампа красная со встроенным светодиодом 220В DC | buc | 1,000 | 65,000 0,000 | 65,000 0,000 |
| 155 | | Лампа белая со встроенным светодиодом 220В DC | buc | 1,000 | 65,000 0,000 | 65,000 0,000 |
| 156 | | Автоматический выключатель Универсального Напряжения, 6А, 2Р, ЮкА, х-ка С 5SY5206-7 | buc | 1,000 | 60,000 0,000 | 60,000 0,000 |
| 157 | | Автоматический выключатель Универсального Напряжения 3А,2Р,10кА,х-ка С 5SY5203-7 | buc | 4,000 | 67,000 0,000 | 268,000 0,000 |
| 158 | | Автоматический выключатель , Iном=6А, Iоткл.ном =6КА 1P+N 5SY6006-7 | buc | 1,000 | 96,000 0,000 | 96,000 0,000 |
| 159 | | Блок доп. контактов состояния AS 1NO+1NC для авт.выкл. D=70MM 5ST3010 | buc | 3,000 | 155,000 0,000 | 465,000 0,000 |
| 160 | | Резистор проволочный с радиатором 3,9кОм; 25Вт; +-5% 550В HS25 | buc | 1,000 | 385,000 0,000 | 385,000 0,000 |
| 161 | | Концевой Выключатель Компактный 3SE4006 | buc | 1,000 | 125,000 0,000 | 125,000 0,000 |
| 162 | | Переключатель контакты: 6, 20 А, Передняя панель: 2-0-1, 45 °, без фиксаций,Т0-3-8216/Е | buc | 1,000 | 295,000 0,000 | 295,000 0,000 |
| 163 | | Переключатель включения/выключения, контакты: 2, 20 А, Передняя панель: 0-1, 45 °, с фиксацией,Т0-1-15402/Е | buc | 1,000 | 275,000 0,000 | 275,000 0,000 |
| 164 | | Переключатель, контакты: 2, 20 А, Передняя панель: 1-2, 90 °, с фиксацией, Т0-1-8220/Е | buc | 1,000 | 410,000 0,000 | 410,000 0,000 |
| 165 | | Переключатель, контакты: 4, 20 А, Передняя панель: 1-2, 90 °, с фиксацией, Т0-1-8221/Е | buc | 1,000 | 410,000 0,000 | 410,000 0,000 |
| 166 | | Ступенчатые выключатели, контакты: 3, 20 А, Передняя панель: 0-3, 45 °, 3 уровня 45°, с фиксацией, Т0-2-8241/Е | buc | 1,000 | 322,000 0,000 | 322,000 0,000 |
| 167 | | Контактная группа N0 22мм на фронтальную панель | buc | 1,000 | 265,000 0,000 | 265,000 0,000 |
| 168 | | Переключатель кнопочный 22мм синий Подсвет: отсутствует | buc | 1,000 | 38,000 0,000 | 38,000 0,000 |
| 169 | | Реле указательное РЭУ11-11-5-40УЗ | buc | 1,000 | 1 180,000 0,000 | 1 180,000 0,000 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|-----|---|---------------------------------------------------------|---------|-------|-------------------------|-----------------------------------------|
| 170 | | Амперметр 0-400А EQ96К 400/5 | buc | 1,000 | 630,000 — 0,000 | 630,000 — 0,000 |
| 171 | | Transformator de curent ТЗЛУ-125-30/1 У2 | buc | 1,000 | 1 250,000 — 0,000 | 1 250,000 — 0,000 |
| 172 | | Transformator de curent ТОЛУ10-22-Г2 400/5 | buc | 3,000 | 7 920,000 — 0,000 | 23 760,000 — 0,000 |
| | | Total Релейка-ячейка 10В24Ф Inclusiv salariu | | | | 179 711,000 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 612 892,000 |
| | | <i>Cheltuieli de depozitare</i> | 1,20 % | | | 7 354,704 |
| | | Total Utilaj Inclusiv salariu | | | | 620 246,704 |
| | | Total | lei | | | 887 899,67 |
| | | TVA | 20,00 % | | | 177 579,93 |
| | | Total deviz: Inclusiv salariu | | | | 1 065 479,60 65 804,14 |

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 1 065 479,60 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | | |
|--------|-----------------------------|-----------------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|--|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | |
| | | Total borderou de resurse № 01-01-2000: | | | | | |

Manopera :

| | | | | | | |
|----|---------------|----------------------------|------|---------|-------|------------------|
| 1. | 1 | Muncitor | h-om | 954,083 | 57,66 | 55 012,428 |
| 2. | 7137010011510 | Electromontor | h-om | 118,128 | 57,66 | 6 811,260 |
| 3. | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 69,032 | 57,66 | 3 980,382 |
| | | Total manopera | | | | 65 804,14 |

Materiale:

| | | | | | | |
|-----|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|-----------|------------|
| 1. | 1010113 | Pinza de bumbac aspra art. 6804 | 10 m2 | 0,984 | 1,00 | 0,984 |
| 2. | 1010115 | Suruburi cu cap semirodunt, lungime 50 mm | t | 0,000 | 1,00 | 0,000 |
| 3. | 1010813 | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm | t | 0,000 | 1,00 | 0,000 |
| 4. | 1010865 | Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm | t | 0,001 | 1,00 | 0,001 |
| 5. | 1011148 | Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm | t | 0,059 | 1,00 | 0,059 |
| 6. | 1011481 | Suruburi cu cap semirodunt 4x40 mm | t | 0,006 | 1,00 | 0,006 |
| 7. | 1011755 | Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm | t | 0,225 | 20 000,00 | 4 500,000 |
| 8. | 1011786 | Lac de bitum "BT-123" | t | 0,001 | 9 000,00 | 9,000 |
| 9. | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 25,268 | 45,00 | 1 137,060 |
| 10. | 1011964 | Sfoara (spagat) de hirtie | kg | 0,016 | 1,00 | 0,016 |
| 11. | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 68,018 | 15,00 | 1 020,270 |
| 12. | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 55,645 | 1,00 | 55,645 |
| 13. | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 21,209 | 1,00 | 21,209 |
| 14. | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 55,645 | 1,00 | 55,645 |
| 15. | 1019760 | Lac de electroizolatie "318" | kg | 0,052 | 1,00 | 0,052 |
| 16. | 1019852 | Vopsea | kg | 10,108 | 25,00 | 252,700 |
| 17. | 1019924 | Saibe elastice | t | 0,000 | 1,00 | 0,000 |
| 18. | 1130211 | Email "ЭП-140" de protectie | t | 0,000 | 35 000,00 | 0,000 |
| 19. | 1139042 | Clei "БМК-5к" | kg | 0,020 | 1,00 | 0,020 |
| 20. | 12-12 | Конектор под витую пару кат.5е solid | buc | 8,000 | 60,00 | 480,000 |
| 21. | 12121214544 | Аксессуары для распред.шкафов: лампа LED; IP20, 5W | buc | 2,000 | 42,00 | 84,000 |
| 22. | 123654-22 | Переключатель, контакты: 2, 20 А, Передняя панель: 1-2, 90 °, с фиксацией, Т0-1-8220/Е | buc | 2,000 | 410,00 | 820,000 |
| 23. | 123654-221м | Переключатель включения/выключения, контакты: 2, 20 А, Передняя панель: 0-1, 45 °, с фиксацией, Т0-1-15402/Е | buc | 1,000 | 275,00 | 275,000 |
| 24. | 123654-221ц | Переключатель, контакты: 4, 20 А, Передняя панель: 1-2, 90 °, с фиксацией, Т0-1-8221/Е | buc | 2,000 | 410,00 | 820,000 |
| 25. | 12365400 | Розетка L+N+PE 220VAC SD-D/SC/GY | buc | 2,000 | 150,00 | 300,000 |
| 26. | 1236542 | Шина алюминиевая АДО 8*60 | buc | 3,000 | 260,00 | 780,000 |
| 27. | 1236548 | Клеммы с ножевыми размыкателями UT | buc | 260,000 | 220,00 | 57 200,000 |

| | | | | | | |
|-----|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|---------|------------|-------------|
| | | 2,5-МТ | | | | |
| 28. | 1254566 | Концевой стопор CLIPFIX 35 | buc | 38,000 | 215,00 | 8 170,000 |
| 29. | 1592127301154 | Alcool tehnic 94 grade | l | 0,240 | 1,00 | 0,240 |
| 30. | 1597536 | Шайба M16 | buc | 40,000 | 2,50 | 100,000 |
| 31. | 1598456321 | Реле указательное РЭУ11-11-5-40У3 | buc | 2,000 | 1 180,00 | 2 360,000 |
| 32. | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,210 | 1,00 | 0,210 |
| 33. | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,044 | 45 000,00 | 1 980,000 |
| 34. | 2051142950700 | Dibluri | buc | 80,000 | 2,50 | 200,000 |
| 35. | 212121021 | Микропроцессорный Терминал Защит ТОР-200Л | buc | 2,000 | 145 000,00 | 290 000,000 |
| 36. | 2565656 | Перемычка FBS 4-5 | buc | 4,000 | 35,60 | 142,400 |
| 37. | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 0,440 | 2,20 | 0,968 |
| 38. | 2874115800687 | Surub cap hexagonal M 8 x 60 gr.4.8 | buc | 4,000 | 2,50 | 10,000 |
| 39. | 2874115819950 | Surub M6x22 mm | buc | 52,000 | 1,50 | 78,000 |
| 40. | 2874115820807 | Surub M 12x32 mm | buc | 48,000 | 2,10 | 100,800 |
| 41. | 2874115836777 | Surub cap inecat crestat L 3 x 40 | buc | 64,000 | 1,85 | 118,400 |
| 42. | 2874115837161 | Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat 5 x 50 F1 | buc | 16,000 | 1,00 | 16,000 |
| 43. | 2874115840479 | Piulita M12 | buc | 48,000 | 1,00 | 48,000 |
| 44. | 2874115842685 | Piulita hexag. M8 | buc | 4,000 | 1,00 | 4,000 |
| 45. | 2874115881198 | Saiba M 6 | buc | 52,000 | 1,00 | 52,000 |
| 46. | 2874115883760 | Saiba M 12 | buc | 48,000 | 1,00 | 48,000 |
| 47. | 2874125881227 | Saiba plata M 8 | buc | 4,000 | 1,00 | 4,000 |
| 48. | 2874135840405 | Piulite uzuale hexagonale M 6 | buc | 52,000 | 1,00 | 52,000 |
| 49. | 300300 | Cablu ПВЗ- 1.0mm2 | m | 600,000 | 11,25 | 6 750,000 |
| 50. | 321562 | Испытательная коробка ЛЭМЗ | buc | 4,000 | 170,00 | 680,000 |
| 51. | 3265-32 | Автоматический выключатель , Iном=6А, Iоткл.ном =6КА 1P+N 5SY6006-7 | buc | 2,000 | 96,00 | 192,000 |
| 52. | 333666-458 | Ступенчатые выключатели, контакты: 3, 20 А, Передняя панель: 0-3, 45 °, 3 уровня 45°, с фиксацией,Т0-2-8241/Е | buc | 1,000 | 322,00 | 322,000 |
| 53. | 4029050 | Mortar de ciment | m3 | 0,002 | 1 200,00 | 2,400 |
| 54. | 410520630 | Блок доп. контактов состояния AS 1NO+1NC для авт.выкл. D=70MM 5ST3010 | buc | 6,000 | 155,00 | 930,000 |
| 55. | 41256666 | Проходные клеммы UT 2,5-МТD-РЕ | buc | 8,000 | 315,00 | 2 520,000 |
| 56. | 421563212 | Анализатор показателей качества электрической мощности PLA 34 DL 3x57,7Y 3x5A | buc | 2,000 | 88 500,00 | 177 000,000 |
| 57. | 444422 | Коммуникационный модуль CU-B2(E65C) | buc | 2,000 | 3 800,00 | 7 600,000 |
| 58. | 444777 | Коробка соединительная RS 485 (сплитер) | buc | 2,000 | 1 295,00 | 2 590,000 |
| 59. | 451263 | Концевая крышка D-UT 2,5/4-TWIN | buc | 24,000 | 100,00 | 2 400,000 |
| 60. | 454545-65 | Transformator de curent T3LY-125-30/1 У2 | buc | 2,000 | 1 250,00 | 2 500,000 |
| 61. | 454545-651 | Transformator de curent TOJLY10-22-Г2 400/5 | buc | 6,000 | 7 920,00 | 47 520,000 |
| 62. | 456213-85 | Резистор проволочный с радиатором 3,9кОм; 25Вт; +-5% 550В HS25 | buc | 2,000 | 385,00 | 770,000 |
| 63. | 4568213 | Лист стальной 750*230*3 мм | buc | 2,000 | 1 150,00 | 2 300,000 |
| 64. | 5009030 | Flanse | 10 buc | 0,100 | 1,00 | 0,100 |
| 65. | 5009031 | Scoabe | 10 buc | 141,405 | 1,00 | 141,405 |
| 66. | 5009055 | Papuci de cablu din arama | buc | 20,000 | 1,00 | 20,000 |
| 67. | 5009061 | Fisa de izolatie | buc | 209,380 | 1,00 | 209,380 |
| 68. | 5009062 | Papuci de cablu | buc | 12,400 | 1,00 | 12,400 |
| 69. | 5009081 | Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50" | buc | 10,000 | 1,00 | 10,000 |
| 70. | 5009090 | Profil de montaj | buc | 0,050 | 1,00 | 0,050 |
| 71. | 5009101 | Butoane de montaj | 1000 buc | 0,040 | 1,00 | 0,040 |
| 72. | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 3,701 | 1,00 | 3,701 |
| 73. | 5009597 | Hirtie abraziva de slefuit | kg | 32,000 | 1,00 | 32,000 |
| 74. | 5009619 | Ate de cusut | kg | 0,008 | 1,00 | 0,008 |
| 75. | 5009623 | Banda "K226" | 100 m | 0,280 | 1,00 | 0,280 |
| 76. | 5009719 | Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor | 100 buc | 7,013 | 1,00 | 7,013 |
| 77. | 5009807 | Formari de capuri de marcare | 100 buc | 0,406 | 1,00 | 0,406 |
| 78. | 5009816 | Fisie de montaj | m | 287,300 | 0,20 | 57,460 |
| 79. | 5200009 | Bare din aliaje de aluminiu, marca "АД1", | t | 0,000 | 1,00 | 0,000 |

| | | | | | | |
|------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|-----------|------------|
| | | profil rotund, precizie si rezistenta normala, lungime diversa, diametru 135-200 mm | | | | |
| 80. | 5220051 | Bara de arama, marca "M3-T", diametru 20 mm | t | 0,000 | 1,00 | 0,000 |
| 81. | 5220077 | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30" | kg | 0,286 | 1,00 | 0,286 |
| 82. | 5309001 | Tevi de polietilena | m | 0,030 | 12,00 | 0,360 |
| 83. | 5420008 | Argon gazos, cal. I | m3 | 0,009 | 15,00 | 0,135 |
| 84. | 5420031 | Unsoare universala greu fuzibila UGF (constalin gras) | t | 0,006 | 1,00 | 0,006 |
| 85. | 5429033 | Vaselina tehnica | kg | 0,036 | 1,00 | 0,036 |
| 86. | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,132 | 25,00 | 3,300 |
| 87. | 55222 | Изолента ПХВ | buc | 5,000 | 6,50 | 32,500 |
| 88. | 623232300 | Лампа зеленая со встроенным светодиодом 220В DC | buc | 2,000 | 65,00 | 130,000 |
| 89. | 623232300-1 | Лампа красная со встроенным светодиодом 220В DC | buc | 2,000 | 65,00 | 130,000 |
| 90. | 623232300-12 | Лампа белая со встроенным светодиодом 220В DC | buc | 2,000 | 65,00 | 130,000 |
| 91. | 63254 | Болт M16 , L=30mm | buc | 20,000 | 4,50 | 90,000 |
| 92. | 6325474 | Болт M12 , L=25 mm | buc | 10,000 | 4,25 | 42,500 |
| 93. | 632547435 | Болт M12 , L=35 mm | buc | 10,000 | 4,25 | 42,500 |
| 94. | 632563256-458 | Ступенчатые выключатели, контакты: 3, 20 А, Передняя панель: 0-3, 45 °, 3 уровня 45°, с фиксацией, T0-2-8241/E | buc | 1,000 | 322,00 | 322,000 |
| 95. | 6521342 | Cablu ПВ3-2,5мм2 | m | 25,000 | 7,50 | 187,500 |
| 96. | 65230 | Bara DIN L=1m | buc | 2,000 | 12,50 | 25,000 |
| 97. | 654789125 | Амперметр 0-400А EQ96К 400/5 | buc | 2,000 | 630,00 | 1 260,000 |
| 98. | 659866 | Измерительная клемма с ползунковым размыкателем URTK/SP | buc | 30,000 | 9,50 | 285,000 |
| 99. | 6666-6 | Автоматический выключатель Универсального Напряжения, 6А, 2Р, ЮкА, х-ка С 5SY5206-7 | buc | 2,000 | 60,00 | 120,000 |
| 100. | 741-652 | Концевой Выключатель Компактный 3SE4006 | buc | 2,000 | 125,00 | 250,000 |
| 101. | 74511 | Гайка M16 | buc | 20,000 | 2,20 | 44,000 |
| 102. | 745477-754 | Переключатель контакты: 6, 20 А, Передняя панель: 2-0-1, 45 °, без фиксаций, T0-3-8216/E | buc | 2,000 | 295,00 | 590,000 |
| 103. | 745477-754м | Переключатель включения/выключения, контакты: 2, 20 А, Передняя панель: 0-1, 45 °, с фиксацией, T0-1-15402/E | buc | 1,000 | 275,00 | 275,000 |
| 104. | 745875 | Перемычка FBS 5-5 | buc | 8,000 | 65,00 | 520,000 |
| 105. | 748545-021 | Автоматический выключатель Универсального Напряжения 3А,2Р,10кА,х-ка С 5SY5203-7 | buc | 8,000 | 67,00 | 536,000 |
| 106. | 7512 | Бирка | buc | 10,000 | 5,00 | 50,000 |
| 107. | 754102 | Cablu KVVGng 4*6 | m | 110,000 | 96,60 | 10 626,000 |
| 108. | 75441 | Cablu FTP kat.5e 4*2*24 | m | 20,000 | 15,50 | 310,000 |
| 109. | 7546 | Хомут крепежный RJ 12/6P6C | buc | 100,000 | 4,50 | 450,000 |
| 110. | 75468213 | Перемычка FBS 3-5 | buc | 4,000 | 34,50 | 138,000 |
| 111. | 754682132 | Перемычка FBS 2-5 | buc | 12,000 | 34,50 | 414,000 |
| 112. | 75964213 | Держатель маркировки клеммных коробок KLM 3 | buc | 40,000 | 15,20 | 608,000 |
| 113. | 7777 | Contor ZMD 405,CE44,0459 | buc | 2,000 | 15 400,00 | 30 800,000 |
| 114. | 7777 | Труба ПХВ ТВ-40 А | m | 10,000 | 20,50 | 205,000 |
| 115. | 7777-1 | Термостат КТО 011 | buc | 4,000 | 1 295,00 | 5 180,000 |
| 116. | 77774010 | Cablu ПВ3- 2,5mm2 | m | 200,000 | 7,50 | 1 500,000 |
| 117. | 777888-5421 | Переключатель кнопочный 22мм синий Подсвет: отсутствует | buc | 2,000 | 38,00 | 76,000 |
| 118. | 95124685-45 | Контактная группа N0 22мм на фронтальную панель | buc | 2,000 | 265,00 | 530,000 |

| | | | | | | |
|---------------------------------------|-------------|-------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|-------------------|
| 119. | 951423658 | Нагреватель 100Вт/130° с клеммой | buc | 4,000 | 550,00 | 2 200,000 |
| 120. | 95142365890 | Нагреватель 30Вт/90° с клеммой | buc | 2,000 | 550,00 | 1 100,000 |
| 121. | 99955666 | Трансформатор тока ЮкВ, ТОЛУ-Ю- 2,2Г2-0,55/10Р 400/400//5У2 | buc | 6,000 | 5 800,00 | 34 800,000 |
| Total materiale de construcții | | | | | | 719 870,51 |

Utilaje de construcții:

| | | | | | | |
|-------------------------------------|--------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|-------|------------------|
| 1. | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 27,971 | 25,00 | 699,275 |
| 2. | 030203 | Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t | h-ut | 4,175 | 15,00 | 62,625 |
| 3. | 030408 | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t) | h-ut | 4,175 | 15,00 | 62,625 |
| 4. | 030902 | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m | h-ut | 288,026 | 50,00 | 14 401,300 |
| 5. | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 39,594 | 50,00 | 1 979,700 |
| 6. | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 1,380 | 25,00 | 34,500 |
| 7. | 331002 | Masini de gaurit | h-ut | 0,041 | 25,00 | 1,025 |
| 8. | 331451 | Perforatoare electrice | h-ut | 70,426 | 25,00 | 1 760,650 |
| 9. | 350451 | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica | h-ut | 0,884 | 25,00 | 22,100 |
| 10. | 351201 | Masini de indoit tevi si bare | h-ut | 0,236 | 65,00 | 15,340 |
| 11. | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 16,101 | 80,00 | 1 288,080 |
| Total utilaje de construcții | | | | | | 20 327,25 |

| | | |
|-------|---------|------------|
| Total | lei | 887 899,67 |
| TVA | 20,00 % | 177 579,93 |

Total deviz:

**1 065 479,
60**

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Retele electrice in subzone Cahul a Zonei Investitor
Economice Libere Balti

Utilaj de control

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei | |
|--------|-----------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------------------------------------|----------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Lucrari de montare (k=1.15 și 1.2 pentru lucrari in conditii dificile de lucru,ordinul 117 din 03.09.2007) coeficient la manopera 1,38, coeficient la mecanisme 1,38 Кoэффициент к трудозатратам=1,380 Кoэффициент к материалам=1,000 Кoэффициент к машинам=1,380 | | | | |
| | | 1.1. Учет | | | | |
| 1 | 08-01-054-3 | Transformator, tensiune pina la 20 kV, Трансформатор тока ЮкВ, ТОЛУ-Ю- 2,2Г2-0,55/10Р 400/400/5V2 | buc | | | 310,478 |
| | | | | | | 293,614 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 3,6900 | 57,66 | 293,614 |
| | 5009081 | Puncti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50" | buc | 1,0000 | 1,00 | 1,000 |
| | 5009807 | Formari de capuri de marcare | 100 buc | 0,0610 | 1,00 | 0,061 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,1090 | 25,00 | 3,763 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,1090 | 80,00 | 12,040 |
| 2 | 08-03-600-2 | Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze Contor ZMD 405,CE44,0459 | buc | | | 70,691 |
| | | | | | | 69,221 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 0,8700 | 57,66 | 69,221 |
| | 1010115 | Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm | t | 0,00003 | 1,00 | 0,000 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0100 | 25,00 | 0,350 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0100 | 80,00 | 1,120 |
| 3 | 08-01-016-1 | Коммуникационный модуль CU-B2(E65C) | buc | | | 337,870 |
| | | | | | | 225,970 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 2,8400 | 57,66 | 225,970 |
| | 1010113 | Pinza de bumbac aspra art. 6804 | 10 m2 | 0,0300 | 1,00 | 0,030 |
| | 1011755 | Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm | t | 0,0040 | 20 000,00 | 80,000 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 0,1200 | 45,00 | 5,400 |
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 0,4000 | 1,00 | 0,400 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 0,4000 | 1,00 | 0,400 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,1200 | 25,00 | 3,000 |
| | 5420031 | Unsoare universala greu fuzibila UGF (constalin gras) | t | 0,00004 | 1,00 | 0,000 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0900 | 25,00 | 3,100 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,1400 | 50,00 | 9,650 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0900 | 80,00 | 9,920 |
| 4 | 08-01-016-1 | Испытательная коробка ЛЭМЗ | buc | | | 337,923 |
| | | | | | | 225,984 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 2,8400 | 57,66 | 225,984 |
| | 1010113 | Pinza de bumbac aspra art. 6804 | 10 m2 | 0,0300 | 1,00 | 0,030 |
| | 1011755 | Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm | t | 0,0040 | 20 000,00 | 80,000 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 0,1200 | 45,00 | 5,400 |
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 0,4000 | 1,00 | 0,400 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 0,4000 | 1,00 | 0,400 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,1200 | 25,00 | 3,000 |
| | 5420031 | Unsoare universala greu fuzibila UGF (constalin gras) | t | 0,00004 | 1,00 | 0,000 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0900 | 25,00 | 3,106 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,1400 | 50,00 | 9,662 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0900 | 80,00 | 9,940 |
| 5 | 08-01-016-1 | Анализатор показателей качества электрической мощности PLA 34 DL 3x57,7Y 3x5A | buc | | | 337,870 |
| | | | | | | 225,970 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 2,8400 | 57,66 | 225,970 |
| | 1010113 | Pinza de bumbac aspra art. 6804 | 10 m2 | 0,0300 | 1,00 | 0,030 |
| | 1011755 | Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm | t | 0,0040 | 20 000,00 | 80,000 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 0,1200 | 45,00 | 5,400 |
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 0,4000 | 1,00 | 0,400 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 0,4000 | 1,00 | 0,400 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,1200 | 25,00 | 3,000 |
| | 5420031 | Unsoare universala greu fuzibila UGF (constalin gras) | t | 0,00004 | 1,00 | 0,000 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0900 | 25,00 | 3,100 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,1400 | 50,00 | 9,650 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0900 | 80,00 | 9,920 |
| 6 | 08-03-575-2 | Коробка соединительная RS 485 (сплитер) | buc | | | 94,836 |
| | | | | | | 89,114 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,1200 | 57,66 | 89,114 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,1400 | 15,00 | 2,100 |
| | 1130211 | Email "ЭП-140" de protectie | t | 0,00003 | 35 000,00 | 0,000 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0250 | 25,00 | 0,863 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0250 | 80,00 | 2,760 |
| 7 | 08-01-055-1 | Конектор под витую пару кат.5e solid | buc | | | 150,486 |
| | | | | | | 85,142 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,0700 | 57,66 | 85,142 |
| | 12-12 | Конектор под витую пару кат.5e solid | buc | 1,0000 | 60,00 | 60,000 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|----------|-----------|
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,2600 | 15,00 | 3,900 |
| | 021102 | Macara pe sasii auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0100 | 25,00 | 0,344 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0100 | 80,00 | 1,100 |
| 8 | | Бирка | buc | | | 5,000 |
| | | | | | | 0,000 |
| | 7512 | Бирка | buc | 1,0000 | 5,00 | 5,000 |
| 9 | | Хомут крепежный RJ 12/6Р6С | buc | | | 4,500 |
| | | | | | | 0,000 |
| | 7546 | Хомут крепежный RJ 12/6Р6С | buc | 1,0000 | 4,50 | 4,500 |
| 10 | 08-02-410-1 | Труба ПХВ ТВ-40 А | 100 m | | | 1 458,510 |
| | | | | | | 1 329,060 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 16,7000 | 57,66 | 1 329,060 |
| | 1010813 | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm | t | 0,0021 | 1,00 | 0,000 |
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 12,2000 | 1,00 | 12,200 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 12,2000 | 1,00 | 12,200 |
| | 1139042 | Clei "БМК-5k" | kg | 0,2000 | 1,00 | 0,200 |
| | 4029050 | Mortar de ciment | m3 | 0,0210 | 1 200,00 | 24,000 |
| | 5009030 | Flanse | 10 buc | 1,0000 | 1,00 | 1,000 |
| | 5009061 | Fisa de izolatie | buc | 32,0000 | 1,00 | 32,000 |
| | 5009090 | Profil de montaj | buc | 0,5000 | 1,00 | 0,500 |
| | 5309001 | Tevi de polietilena | m | 0,3000 | 12,00 | 3,600 |
| | 021102 | Macara pe sasii auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,1100 | 25,00 | 3,750 |
| | 331451 | Perforatoare electrice | h-ut | 0,8100 | 25,00 | 28,000 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,1100 | 80,00 | 12,000 |
| 11 | | Труба ПХВ ТВ-40 А | m | | | 20,500 |
| | | | | | | 0,000 |
| | 7777 | Труба ПХВ ТВ-40 А | m | 1,0000 | 20,50 | 20,500 |
| 12 | | Изолента ПХВ | buc | | | 6,500 |
| | | | | | | 0,000 |
| | 55222 | Изолента ПХВ | buc | 1,0000 | 6,50 | 6,500 |
| 13 | 08-01-068-1 | Шина алюминиевая АДО 8*60 | 100 m | | | 4 979,433 |
| | | | | | | 4 176,500 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 52,5000 | 57,66 | 4 176,500 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 2,8800 | 15,00 | 43,000 |
| | 1019852 | Ворсеа | kg | 1,7400 | 25,00 | 43,333 |
| | 1019924 | Saibe elastice | t | 0,00012 | 1,00 | 0,000 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,1020 | 1,00 | 0,100 |
| | 5200009 | Bare din aliaje de aluminiu, marca "АД1", profil rotund, precizie si rezistenta normala, lungime diversa, diametru 135-200 mm | t | 0,00006 | 1,00 | 0,000 |
| | 5220051 | Bara de arama, marca "M3-T", diametru 20 mm | t | 0,00003 | 1,00 | 0,000 |
| | 5420008 | Argon gazos, cal. I | m3 | 0,3100 | 15,00 | 4,500 |
| | 021102 | Macara pe sasii auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,2200 | 25,00 | 7,500 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 1,9600 | 50,00 | 135,000 |
| | 331002 | Masini de gaurit | h-ut | 1,0000 | 25,00 | 34,167 |
| | 351201 | Masini de indoit tevi si bare | h-ut | 5,6900 | 65,00 | 511,333 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,2200 | 80,00 | 24,000 |
| 14 | | Шина алюминиевая АДО 8*60 | m | | | 260,000 |
| | | | | | | 0,000 |
| | 1236542 | Шина алюминиевая АДО 8*60 | buc | 1,0000 | 260,00 | 260,000 |
| 15 | | Лист стальной 750*230*3 мм | buc | | | 1 150,000 |
| | | | | | | 0,000 |
| | 4568213 | Лист стальной 750*230*3 мм | buc | 1,0000 | 1 150,00 | 1 150,000 |
| 16 | | Болт М16 , L=30mm | buc | | | 4,500 |
| | | | | | | 0,000 |
| | 63254 | Болт М16 , L=30mm | buc | 1,0000 | 4,50 | 4,500 |
| 17 | | Гайка М16 | buc | | | 2,200 |
| | | | | | | 0,000 |
| | 74511 | Гайка М16 | buc | 1,0000 | 2,20 | 2,200 |
| 18 | | Шайба М16 | buc | | | 2,500 |
| | | | | | | 0,000 |
| | 1597536 | Шайба М16 | buc | 1,0000 | 2,50 | 2,500 |
| 19 | | Болт М12 , L=25mm | buc | | | 4,250 |
| | | | | | | 0,000 |
| | 6325474 | Болт М12 , L=25 mm | buc | 1,0000 | 4,25 | 4,250 |
| 20 | | Болт М12 , L=35mm | buc | | | 4,250 |
| | | | | | | 0,000 |
| | 632547435 | Болт М12 , L=35 mm | buc | 1,0000 | 4,25 | 4,250 |
| 21 | 08-01-080-4 | Montarea Bara DIN L=1m | buc | | | 108,601 |
| | | | | | | 89,921 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,1300 | 57,66 | 89,921 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,1800 | 15,00 | 2,700 |
| | 5009807 | Formari de capuri de marcare | 100 buc | 0,0200 | 1,00 | 0,020 |
| | 021102 | Macara pe sasii auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,1100 | 25,00 | 3,800 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,1100 | 80,00 | 12,160 |
| 22 | | Bara DIN L=1m | buc | | | 12,500 |
| | | | | | | 0,000 |
| | 65230 | Bara DIN L=1m | buc | 1,0000 | 12,50 | 12,500 |
| 23 | 08-02-147-1 | Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg | 100 m | | | 1 077,734 |
| | | | | | | 923,032 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 11,6000 | 57,66 | 923,032 |
| | 1010813 | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm | t | 0,0001 | 1,00 | 0,000 |
| | 1010865 | Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm | t | 0,00062 | 1,00 | 0,001 |
| | 1011481 | Suruburi cu cap semirotond 4x40 mm | t | 0,00011 | 1,00 | 0,000 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|---------|-----------|-----------|
| | 1011786 | Lac de bitum "BT-123" | t | 0,00072 | 9 000,00 | 8,182 |
| | 5009031 | Scoabe | 10 buc | 1,8000 | 1,00 | 1,800 |
| | 5009101 | Butoane de montaj | 1000 buc | 0,0208 | 1,00 | 0,021 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,1000 | 1,00 | 0,100 |
| | 5009623 | Banda "K226" | 100 m | 0,0245 | 1,00 | 0,025 |
| | 5220077 | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30" | kg | 0,2600 | 1,00 | 0,260 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,2100 | 25,00 | 7,250 |
| | 030203 | Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t | h-ut | 2,7500 | 15,00 | 56,932 |
| | 030408 | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t) | h-ut | 2,7500 | 15,00 | 56,932 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,2100 | 80,00 | 23,200 |
| 24 | | Cablu KVVGng 4*6 | m | | | 96,600 |
| | | | | | | 0,000 |
| | 754102 | Cablu KVVGng 4*6 | m | 1,0000 | 96,60 | 96,600 |
| 25 | 08-02-401-1 | Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2 Cablu ПБ3-2,5ММ2 | 100 m | | | 6 613,888 |
| | | | | | | 4 105,852 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 51,6000 | 57,66 | 4 105,852 |
| | 1011148 | Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm | t | 0,0070 | 1,00 | 0,008 |
| | 1011481 | Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm | t | 0,00065 | 1,00 | 0,000 |
| | 1011755 | Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm | t | 0,0110 | 20 000,00 | 240,000 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 1,7500 | 45,00 | 78,840 |
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 4,5000 | 1,00 | 4,500 |
| | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 2,5000 | 1,00 | 2,500 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 4,5000 | 1,00 | 4,500 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,4000 | 25,00 | 10,000 |
| | 5009031 | Scoabe | 10 buc | 16,5000 | 1,00 | 16,500 |
| | 5009061 | Fisa de izolatie | buc | 24,4000 | 1,00 | 24,400 |
| | 5009101 | Butoane de montaj | 1000 buc | 0,00204 | 1,00 | 0,004 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,4100 | 1,00 | 0,408 |
| | 5009623 | Banda "K226" | 100 m | 0,0300 | 1,00 | 0,028 |
| | 5009719 | Fisii si catarame pentru fixarea conductorilor | 100 buc | 0,8300 | 1,00 | 0,828 |
| | 5009816 | Fisii de montaj | m | 34,0000 | 0,20 | 6,800 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,2500 | 25,00 | 8,600 |
| | 030902 | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m | h-ut | 24,7000 | 50,00 | 1 704,200 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 2,4700 | 50,00 | 170,400 |
| | 331451 | Perforatoare electrice | h-ut | 6,0300 | 25,00 | 208,000 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,2500 | 80,00 | 27,520 |
| 26 | | Cablu ПБ3-2,5ММ2 | m | | | 7,500 |
| | | | | | | 0,000 |
| | 6521342 | Cablu ПБ3-2,5ММ2 | m | 1,0000 | 7,50 | 7,500 |
| 27 | 08-02-401-1 | Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2 Cablu FTP kat.5e 4*2*24 | 100 m | | | 6 574,170 |
| | | | | | | 4 105,970 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 51,6000 | 57,66 | 4 105,970 |
| | 1011148 | Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm | t | 0,0070 | 1,00 | 0,005 |
| | 1011481 | Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm | t | 0,00065 | 1,00 | 0,000 |
| | 1011755 | Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm | t | 0,0110 | 20 000,00 | 200,000 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 1,7500 | 45,00 | 78,750 |
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 4,5000 | 1,00 | 4,500 |
| | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 2,5000 | 1,00 | 2,500 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 4,5000 | 1,00 | 4,500 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,4000 | 25,00 | 10,000 |
| | 5009031 | Scoabe | 10 buc | 16,5000 | 1,00 | 16,500 |
| | 5009061 | Fisa de izolatie | buc | 24,4000 | 1,00 | 24,400 |
| | 5009101 | Butoane de montaj | 1000 buc | 0,00204 | 1,00 | 0,000 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,4100 | 1,00 | 0,410 |
| | 5009623 | Banda "K226" | 100 m | 0,0300 | 1,00 | 0,030 |
| | 5009719 | Fisii si catarame pentru fixarea conductorilor | 100 buc | 0,8300 | 1,00 | 0,830 |
| | 5009816 | Fisii de montaj | m | 34,0000 | 0,20 | 6,800 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,2500 | 25,00 | 8,625 |
| | 030902 | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m | h-ut | 24,7000 | 50,00 | 1 704,250 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 2,4700 | 50,00 | 170,500 |
| | 331451 | Perforatoare electrice | h-ut | 6,0300 | 25,00 | 208,000 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,2500 | 80,00 | 27,600 |
| 28 | | Cablu FTP kat.5e 4*2*24 | m | | | 15,500 |
| | | | | | | 0,000 |
| | 75441 | Cablu FTP kat.5e 4*2*24 | m | 1,0000 | 15,50 | 15,500 |
| | | 1.2. Релейка-ячейка 10В1АФ | | | | |
| 29 | RpEE07A | Монтаж Микропроцессорный Терминал Защит Т0Р-200Л | buc | | | 115,884 |
| | | | | | | 99,464 |
| | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 1,2500 | 57,66 | 99,464 |
| | 2874115840479 | Piulita M12 | buc | 4,0000 | 1,00 | 4,000 |
| | 2874115820807 | Surub M 12x32 mm | buc | 4,0000 | 2,10 | 8,400 |
| | 2874115883760 | Saiba M 12 | buc | 4,0000 | 1,00 | 4,000 |
| | 1592127301154 | Alcool tehnic 94 grade | l | 0,0200 | 1,00 | 0,020 |
| 30 | RpEE07A | Монтаж Термостат КТО 011 | buc | | | 115,883 |
| | | | | | | 99,463 |
| | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 1,2500 | 57,66 | 99,463 |
| | 2874115840479 | Piulita M12 | buc | 4,0000 | 1,00 | 4,000 |
| | 2874115820807 | Surub M 12x32 mm | buc | 4,0000 | 2,10 | 8,400 |
| | 2874115883760 | Saiba M 12 | buc | 4,0000 | 1,00 | 4,000 |
| | 1592127301154 | Alcool tehnic 94 grade | l | 0,0200 | 1,00 | 0,020 |
| 31 | RpEE07A | Монтаж Нагреватель | buc | | | 115,883 |
| | | | | | | 99,463 |
| | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 1,2500 | 57,66 | 99,463 |
| | 2874115840479 | Piulita M12 | buc | 4,0000 | 1,00 | 4,000 |
| | 2874115820807 | Surub M 12x32 mm | buc | 4,0000 | 2,10 | 8,400 |
| | 2874115883760 | Saiba M 12 | buc | 4,0000 | 1,00 | 4,000 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | |
|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------|--------|-----------|---------|---------|
| 32 | 1592127301154 | Alcool tehnic 94 grade | l | 0,0200 | 1,00 | 0,020 | |
| | RpEE12B | Установка ламп | buc | | | 55,650 | |
| | | | | | | 48,535 | |
| | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 0,6100 | 57,66 | 48,535 | |
| | 2051142950700 | Dibluri | buc | 2,0000 | 2,50 | 5,000 | |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0050 | 1,00 | 0,005 | |
| 33 | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 0,0500 | 2,20 | 0,110 | |
| | 2874115837161 | Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas 5 x 50 F1 | buc | 2,0000 | 1,00 | 2,000 | |
| | RpEE01C | Монтаж выключателей | buc | | | 96,871 | |
| | | | | | | 81,166 | |
| | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 1,0200 | 57,66 | 81,166 | |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0050 | 1,00 | 0,005 | |
| | 2051142950700 | Dibluri | buc | 2,0000 | 2,50 | 5,000 | |
| | 2874115836777 | Surub cap inecat crestas L 3 x 40 | buc | 2,0000 | 1,85 | 3,700 | |
| | 2874135840405 | Piulite uzuale hexagonale M 6 | buc | 2,0000 | 1,00 | 2,000 | |
| | 2874115881198 | Saiba M 6 | buc | 2,0000 | 1,00 | 2,000 | |
| 2874115819950 | Surub M6x22 mm | buc | 2,0000 | 1,50 | 3,000 | | |
| 34 | RpEE01C | Монтаж Блок доп. контактов состояния AS | buc | | | 96,871 | |
| | | | | | | 81,166 | |
| | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 1,0200 | 57,66 | 81,166 | |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0050 | 1,00 | 0,005 | |
| | 2051142950700 | Dibluri | buc | 2,0000 | 2,50 | 5,000 | |
| | 2874115836777 | Surub cap inecat crestas L 3 x 40 | buc | 2,0000 | 1,85 | 3,700 | |
| | 2874135840405 | Piulite uzuale hexagonale M 6 | buc | 2,0000 | 1,00 | 2,000 | |
| | 2874115881198 | Saiba M 6 | buc | 2,0000 | 1,00 | 2,000 | |
| | 2874115819950 | Surub M6x22 mm | buc | 2,0000 | 1,50 | 3,000 | |
| | 35 | 08-03-541-1 | Монтаж Резистор проволочный с радиатором | buc | | | 755,486 |
| | | | | | | 202,906 | |
| 1 | | Muncitor | h-om | 2,5500 | 57,66 | 202,906 | |
| 1011924 | | Electrozi Ø42A, diametru 4 mm | kg | 0,2800 | 45,00 | 12,600 | |
| 1011964 | | Sfoara (spagat) de hirtie | kg | 0,0040 | 1,00 | 0,004 | |
| 1011977 | | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,5430 | 15,00 | 8,145 | |
| 1019103 | | Dibluri de distantare | 100 buc | 0,0210 | 1,00 | 0,021 | |
| 1019760 | | Lac de electroizolatie "318" | kg | 0,0130 | 1,00 | 0,013 | |
| 1019852 | | Vopsea | kg | 0,0790 | 25,00 | 1,975 | |
| 2019408 | | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,0110 | 45 000,00 | 495,000 | |
| 5009062 | Papuci de cablu | buc | 3,1000 | 1,00 | 3,100 | | |
| 5009081 | Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50" | buc | 1,0000 | 1,00 | 1,000 | | |
| 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0310 | 1,00 | 0,031 | | |
| 5009619 | Ate de cusut | kg | 0,0020 | 1,00 | 0,002 | | |
| 5429033 | Vaselina tehnica | kg | 0,0090 | 1,00 | 0,009 | | |
| 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЭСЭПТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,0330 | 25,00 | 0,825 | | |
| 0211102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0600 | 25,00 | 2,075 | | |
| 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,1500 | 50,00 | 10,350 | | |
| 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 0,2500 | 25,00 | 8,625 | | |
| 350451 | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica | h-ut | 0,1600 | 25,00 | 5,525 | | |
| 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0300 | 80,00 | 3,280 | | |
| 36 | RpEE01C | Монтаж выключателей | buc | | | 96,890 | |
| | | | | | | 81,185 | |
| | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 1,0200 | 57,66 | 81,185 | |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0050 | 1,00 | 0,005 | |
| | 2051142950700 | Dibluri | buc | 2,0000 | 2,50 | 5,000 | |
| | 2874115836777 | Surub cap inecat crestas L 3 x 40 | buc | 2,0000 | 1,85 | 3,700 | |
| | 2874135840405 | Piulite uzuale hexagonale M 6 | buc | 2,0000 | 1,00 | 2,000 | |
| | 2874115881198 | Saiba M 6 | buc | 2,0000 | 1,00 | 2,000 | |
| | 2874115819950 | Surub M6x22 mm | buc | 2,0000 | 1,50 | 3,000 | |
| | 37 | RpEE02C | Монтаж переключателей | buc | | | 39,756 |
| | | | | | | 31,040 | |
| 7137010011520 | | Electrician in constructii | h-om | 0,3900 | 57,66 | 31,040 | |
| 2051142950700 | | Dibluri | buc | 2,0000 | 2,50 | 5,000 | |
| 2874115836777 | | Surub cap inecat crestas L 3 x 40 | buc | 2,0000 | 1,85 | 3,700 | |
| 2653102100830 | | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 0,0050 | 2,20 | 0,011 | |
| 38 | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0050 | 1,00 | 0,005 | |
| | RpEE01C | Монтаж выключателей | buc | | | 96,890 | |
| | | | | | | 81,185 | |
| | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 1,0200 | 57,66 | 81,185 | |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0050 | 1,00 | 0,005 | |
| | 2051142950700 | Dibluri | buc | 2,0000 | 2,50 | 5,000 | |
| | 2874115836777 | Surub cap inecat crestas L 3 x 40 | buc | 2,0000 | 1,85 | 3,700 | |
| | 2874135840405 | Piulite uzuale hexagonale M 6 | buc | 2,0000 | 1,00 | 2,000 | |
| | 2874115881198 | Saiba M 6 | buc | 2,0000 | 1,00 | 2,000 | |
| | 2874115819950 | Surub M6x22 mm | buc | 2,0000 | 1,50 | 3,000 | |
| 39 | RpEE01C | Монтаж Контактной группы | buc | | | 96,890 | |
| | | | | | | 81,185 | |
| | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 1,0200 | 57,66 | 81,185 | |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0050 | 1,00 | 0,005 | |
| | 2051142950700 | Dibluri | buc | 2,0000 | 2,50 | 5,000 | |
| | 2874115836777 | Surub cap inecat crestas L 3 x 40 | buc | 2,0000 | 1,85 | 3,700 | |
| | 2874135840405 | Piulite uzuale hexagonale M 6 | buc | 2,0000 | 1,00 | 2,000 | |
| | 2874115881198 | Saiba M 6 | buc | 2,0000 | 1,00 | 2,000 | |
| | 2874115819950 | Surub M6x22 mm | buc | 2,0000 | 1,50 | 3,000 | |
| | 40 | RpEE02C | Монтаж переключателей | buc | | | 39,737 |
| | | | | | | 31,021 | |
| 7137010011520 | | Electrician in constructii | h-om | 0,3900 | 57,66 | 31,021 | |
| 2051142950700 | | Dibluri | buc | 2,0000 | 2,50 | 5,000 | |
| 2874115836777 | | Surub cap inecat crestas L 3 x 40 | buc | 2,0000 | 1,85 | 3,700 | |
| 2653102100830 | | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 0,0050 | 2,20 | 0,011 | |
| 41 | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0050 | 1,00 | 0,005 | |
| | RpEQ06A | Монтаж Клем | buc | | | 15,914 | |
| | | | | | | 15,914 | |
| | 7137010011510 | Electromontor | h-om | 0,2000 | 57,66 | 15,914 | |
| | 42 | | Клеммы с ножевыми размыкателями УТ 2,5-МТ | buc | | | 220,000 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|--------|-----------|
| | | | | | | 0,000 |
| | 1236548 | Клеммы с ножевыми размыкателями UT 2,5-MT | buc | 1,0000 | 220,00 | 220,000 |
| 43 | RpEQ06A | Монтаж Перемычки | buc | | | 15,914 |
| | 7137010011510 | Electromontor | h-om | 0,2000 | 57,66 | 15,914 |
| 44 | | Перемычка FBS 5-5 | buc | | | 65,000 |
| | 745875 | Перемычка FBS 5-5 | buc | 1,0000 | 65,00 | 65,000 |
| 45 | RpEQ06A | Монтаж Перемычки | buc | | | 15,914 |
| | 7137010011510 | Electromontor | h-om | 0,2000 | 57,66 | 15,914 |
| 46 | | Перемычка FBS 4-5 | buc | | | 35,600 |
| | 2565656 | Перемычка FBS 4-5 | buc | 1,0000 | 35,60 | 35,600 |
| 47 | RpEQ06A | Монтаж Перемычки | buc | | | 15,914 |
| | 7137010011510 | Electromontor | h-om | 0,2000 | 57,66 | 15,914 |
| 48 | | Перемычка FBS 3-5 | buc | | | 34,500 |
| | 75468213 | Перемычка FBS 3-5 | buc | 1,0000 | 34,50 | 34,500 |
| 49 | RpEQ06A | Монтаж Перемычки | buc | | | 15,914 |
| | 7137010011510 | Electromontor | h-om | 0,2000 | 57,66 | 15,914 |
| 50 | | Перемычка FBS 2-5 | buc | | | 34,500 |
| | 754682132 | Перемычка FBS 2-5 | buc | 1,0000 | 34,50 | 34,500 |
| 51 | RpEQ06A | Монтаж крышки | buc | | | 15,914 |
| | 7137010011510 | Electromontor | h-om | 0,2000 | 57,66 | 15,914 |
| 52 | | Концевая крышка D-UT 2,5/4-TWIN | buc | | | 100,000 |
| | 451263 | Концевая крышка D-UT 2,5/4-TWIN | buc | 1,0000 | 100,00 | 100,000 |
| 53 | RpEQ06A | Монтаж стопора | buc | | | 15,914 |
| | 7137010011510 | Electromontor | h-om | 0,2000 | 57,66 | 15,914 |
| 54 | | Концевой стопор CLIPFIX 35-5 | buc | | | 215,000 |
| | 1254566 | Концевой стопор CLIPFIX 35 | buc | 1,0000 | 215,00 | 215,000 |
| 55 | RpEQ06A | Монтаж Держателя маркировки | buc | | | 15,914 |
| | 7137010011510 | Electromontor | h-om | 0,2000 | 57,66 | 15,914 |
| 56 | | Держатель маркировки клеммных коробок KLM 3 | buc | | | 15,200 |
| | 75964213 | Держатель маркировки клеммных коробок KLM 3 | buc | 1,0000 | 15,20 | 15,200 |
| 57 | RpEQ06A | Монтаж Клем | buc | | | 15,914 |
| | 7137010011510 | Electromontor | h-om | 0,2000 | 57,66 | 15,914 |
| 58 | | Измерительная клемма с ползунковым размыкателем URTK/SP | buc | | | 9,500 |
| | 659866 | Измерительная клемма с ползунковым размыкателем URTK/SP | buc | 1,0000 | 9,50 | 9,500 |
| 59 | RpEQ06A | Монтаж стопора | buc | | | 15,914 |
| | 7137010011510 | Electromontor | h-om | 0,2000 | 57,66 | 15,914 |
| 60 | | Концевой стопор CLIPFIX 35 | buc | | | 215,000 |
| | 1254566 | Концевой стопор CLIPFIX 35 | buc | 1,0000 | 215,00 | 215,000 |
| 61 | RpEE03C | Montarea prizelor | buc | | | 117,083 |
| | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 1,2700 | 57,66 | 101,078 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0050 | 1,00 | 0,005 |
| | 2874135840405 | Piulite uzuale hexagonale M 6 | buc | 2,0000 | 1,00 | 2,000 |
| | 2874115881198 | Saiba M 6 | buc | 2,0000 | 1,00 | 2,000 |
| | 2874115842685 | Piulita hexag. M8 | buc | 2,0000 | 1,00 | 2,000 |
| | 2874125881227 | Saiba plata M 8 | buc | 2,0000 | 1,00 | 2,000 |
| | 2874115819950 | Surub M6x22 mm | buc | 2,0000 | 1,50 | 3,000 |
| | 2874115800687 | Surub cap hexagonal M 8 x 60 gr.4.8 | buc | 2,0000 | 2,50 | 5,000 |
| 62 | | Розетка L+N+PE 220VAC SD-D/SC/GY | buc | | | 150,000 |
| | 12365400 | Розетка L+N+PE 220VAC SD-D/SC/GY | buc | 1,0000 | 150,00 | 150,000 |
| 63 | RpEQ06A | Монтаж Клем | buc | | | 15,914 |
| | 7137010011510 | Electromontor | h-om | 0,2000 | 57,66 | 15,914 |
| 64 | | Проходные клеммы UT 2,5-MTD-PE | buc | | | 315,000 |
| | 41256666 | Проходные клеммы UT 2,5-MTD-PE | buc | 1,0000 | 315,00 | 315,000 |
| 65 | 08-02-401-1 | Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2(Cablu ПБ3-1.0mm2) | 100 m | | | 6 594,075 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 51,6000 | 57,66 | 4 105,853 |
| | 1011148 | Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm | t | 0,0070 | 1,00 | 0,007 |
| | 1011481 | Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm | t | 0,00065 | 1,00 | 0,001 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|---------|-----------|------------------------|
| | 1011755 | Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm | t | 0,0110 | 20 000,00 | 220,000 |
| | 1011924 | Electrozi 242A, diametru 4 mm | kg | 1,7500 | 45,00 | 78,750 |
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 4,5000 | 1,00 | 4,500 |
| | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 2,5000 | 1,00 | 2,500 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 4,5000 | 1,00 | 4,500 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,4000 | 25,00 | 10,000 |
| | 5009031 | Scoabe | 10 buc | 16,5000 | 1,00 | 16,500 |
| | 5009061 | Fisa de izolatie | buc | 24,4000 | 1,00 | 24,400 |
| | 5009101 | Butoane de montaj | 1000 buc | 0,00204 | 1,00 | 0,002 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,4100 | 1,00 | 0,410 |
| | 5009623 | Banda "K226" | 100 m | 0,0300 | 1,00 | 0,030 |
| | 5009719 | Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor | 100 buc | 0,8300 | 1,00 | 0,830 |
| | 5009816 | Fisii de montaj | m | 34,0000 | 0,20 | 6,800 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,2500 | 25,00 | 8,625 |
| | 030902 | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m | h-ut | 24,7000 | 50,00 | 1 704,300 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 2,4700 | 50,00 | 170,433 |
| | 331451 | Perforatoare electrice | h-ut | 6,0300 | 25,00 | 208,033 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,2500 | 80,00 | 27,600 |
| 66 | | Cablu PIB3- 1.0mm2 | m | | | 11,250 0,000 |
| | 300300 | Cablu PIB3- 1.0mm2 | m | 1,0000 | 11,25 | 11,250 |
| 67 | 08-02-401-1 | Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2 (Cablu PIB3- 2,5mm2) | 100 m | | | 6 594,083 4 105,853 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 51,6000 | 57,66 | 4 105,853 |
| | 1011148 | Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm | t | 0,0070 | 1,00 | 0,007 |
| | 1011481 | Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm | t | 0,00065 | 1,00 | 0,001 |
| | 1011755 | Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm | t | 0,0110 | 20 000,00 | 220,000 |
| | 1011924 | Electrozi 242A, diametru 4 mm | kg | 1,7500 | 45,00 | 78,750 |
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 4,5000 | 1,00 | 4,500 |
| | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 2,5000 | 1,00 | 2,500 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 4,5000 | 1,00 | 4,500 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,4000 | 25,00 | 10,000 |
| | 5009031 | Scoabe | 10 buc | 16,5000 | 1,00 | 16,500 |
| | 5009061 | Fisa de izolatie | buc | 24,4000 | 1,00 | 24,400 |
| | 5009101 | Butoane de montaj | 1000 buc | 0,00204 | 1,00 | 0,002 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,4100 | 1,00 | 0,410 |
| | 5009623 | Banda "K226" | 100 m | 0,0300 | 1,00 | 0,030 |
| | 5009719 | Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor | 100 buc | 0,8300 | 1,00 | 0,830 |
| | 5009816 | Fisii de montaj | m | 34,0000 | 0,20 | 6,800 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,2500 | 25,00 | 8,625 |
| | 030902 | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m | h-ut | 24,7000 | 50,00 | 1 704,300 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 2,4700 | 50,00 | 170,450 |
| | 331451 | Perforatoare electrice | h-ut | 6,0300 | 25,00 | 208,025 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,2500 | 80,00 | 27,600 |
| 68 | | Cablu PIB3- 2,5mm2 | m | | | 7,500 0,000 |
| | 7774010 | Cablu PIB3- 2,5mm2 | m | 1,0000 | 7,50 | 7,500 |
| 69 | 08-02-317-5 | Releu de semnalizare | buc | | | 294,819 281,669 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 3,5400 | 57,66 | 281,669 |
| | 5009055 | Papuci de cablu din arama | buc | 10,0000 | 1,00 | 10,000 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0220 | 25,00 | 0,750 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0220 | 80,00 | 2,400 |
| 70 | 08-03-541-1 | Монтаж Амперметра 0-400А EQ96К 400/5 | buc | | | 755,486 202,906 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 2,5500 | 57,66 | 202,906 |
| | 1011924 | Electrozi 242A, diametru 4 mm | kg | 0,2800 | 45,00 | 12,600 |
| | 1011964 | Sfoara (spagat) de hirtie | kg | 0,0040 | 1,00 | 0,004 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,5430 | 15,00 | 8,145 |
| | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 0,0210 | 1,00 | 0,021 |
| | 1019760 | Lac de electroizolatie "318" | kg | 0,0130 | 1,00 | 0,013 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0790 | 25,00 | 1,975 |
| | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,0110 | 45 000,00 | 495,000 |
| | 5009062 | Papuci de cablu | buc | 3,1000 | 1,00 | 3,100 |
| | 5009081 | Puncti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50" | buc | 1,0000 | 1,00 | 1,000 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0310 | 1,00 | 0,031 |
| | 5009619 | Ate de cusut | kg | 0,0020 | 1,00 | 0,002 |
| | 5429033 | Vaselina tehnica | kg | 0,0090 | 1,00 | 0,009 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,0330 | 25,00 | 0,825 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0600 | 25,00 | 2,075 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,1500 | 50,00 | 10,350 |
| | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 0,2500 | 25,00 | 8,625 |
| | 350451 | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica | h-ut | 0,1600 | 25,00 | 5,525 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0300 | 80,00 | 3,280 |
| 71 | 08-01-006-3 | Montare Transformator de curent T3/IV-125- 30/1 V2 | set | | | 3 073,625 2 092,712 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 26,3000 | 57,66 | 2 092,712 |
| | 1010113 | Pinza de bumbac aspra art. 6804 | 10 m2 | 0,2010 | 1,00 | 0,201 |
| | 1011755 | Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm | t | 0,0200 | 20 000,00 | 400,000 |
| | 1011924 | Electrozi 242A, diametru 4 mm | kg | 1,0500 | 45,00 | 47,250 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 7,6100 | 15,00 | 114,150 |
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 3,9000 | 1,00 | 3,900 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 3,9000 | 1,00 | 3,900 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 1,8000 | 25,00 | 45,000 |
| | 5009597 | Hirtie abraziva de slefuit | kg | 4,0000 | 1,00 | 4,000 |
| | 5420031 | Unsoare universala greu fuzibila UGF (constalin gras) | t | 0,00156 | 1,00 | 0,002 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 3,3800 | 25,00 | 116,600 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|-----------|-----------|
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,8600 | 50,00 | 59,350 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 1,6900 | 80,00 | 186,560 |
| 72 | 08-01-006-1 | Montare Transformator de curent ТОЛУ-10- 22-Г2 400/5 | set | | | 2 012,401 |
| | | | | | | 1 456,146 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 18,3000 | 57,66 | 1 456,146 |
| | 1010113 | Pinza de bumbac aspra art. 6804 | 10 m2 | 0,0570 | 1,00 | 0,057 |
| | 1011755 | Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm | t | 0,0100 | 20 000,00 | 200,000 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 1,0500 | 45,00 | 47,250 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 7,9700 | 15,00 | 119,550 |
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 0,9000 | 1,00 | 0,900 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 0,9000 | 1,00 | 0,900 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,3000 | 25,00 | 7,500 |
| | 5009597 | Hirtie abraziva de slefuit | kg | 4,0000 | 1,00 | 4,000 |
| | 5420031 | Unsoare universala greu fuzibila UGF (constalin gras) | t | 0,0003 | 1,00 | 0,000 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 1,5200 | 25,00 | 52,442 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,7200 | 50,00 | 49,683 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,6700 | 80,00 | 73,973 |
| | | 1.3. Релейка-ячейка 10В24Ф | | | | |
| 73 | RpEE07A | Монтаж Микропроцессорный Терминал Защит TOP-200Л | buc | | | 115,884 |
| | | | | | | 99,464 |
| | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 1,2500 | 57,66 | 99,464 |
| | 2874115840479 | Piulita M12 | buc | 4,0000 | 1,00 | 4,000 |
| | 2874115820807 | Surub M 12x32 mm | buc | 4,0000 | 2,10 | 8,400 |
| | 2874115883760 | Saiba M 12 | buc | 4,0000 | 1,00 | 4,000 |
| | 1592127301154 | Alcool tehnic 94 grade | l | 0,0200 | 1,00 | 0,020 |
| 74 | RpEE07A | Монтаж Термостат КТО 011 | buc | | | 115,883 |
| | | | | | | 99,463 |
| | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 1,2500 | 57,66 | 99,463 |
| | 2874115840479 | Piulita M12 | buc | 4,0000 | 1,00 | 4,000 |
| | 2874115820807 | Surub M 12x32 mm | buc | 4,0000 | 2,10 | 8,400 |
| | 2874115883760 | Saiba M 12 | buc | 4,0000 | 1,00 | 4,000 |
| | 1592127301154 | Alcool tehnic 94 grade | l | 0,0200 | 1,00 | 0,020 |
| 75 | RpEE07A | Монтаж Нагреватель | buc | | | 115,883 |
| | | | | | | 99,463 |
| | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 1,2500 | 57,66 | 99,463 |
| | 2874115840479 | Piulita M12 | buc | 4,0000 | 1,00 | 4,000 |
| | 2874115820807 | Surub M 12x32 mm | buc | 4,0000 | 2,10 | 8,400 |
| | 2874115883760 | Saiba M 12 | buc | 4,0000 | 1,00 | 4,000 |
| | 1592127301154 | Alcool tehnic 94 grade | l | 0,0200 | 1,00 | 0,020 |
| 76 | RpEE12B | Установка ламп | buc | | | 55,650 |
| | | | | | | 48,535 |
| | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 0,6100 | 57,66 | 48,535 |
| | 2051142950700 | Dibluri | buc | 2,0000 | 2,50 | 5,000 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0050 | 1,00 | 0,005 |
| | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 0,0500 | 2,20 | 0,110 |
| | 2874115837161 | Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat 5 x 50 F1 | buc | 2,0000 | 1,00 | 2,000 |
| 77 | RpEE01C | Монтаж выключателей | buc | | | 96,871 |
| | | | | | | 81,166 |
| | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 1,0200 | 57,66 | 81,166 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0050 | 1,00 | 0,005 |
| | 2051142950700 | Dibluri | buc | 2,0000 | 2,50 | 5,000 |
| | 2874115836777 | Surub cap inecat crestat L 3 x 40 | buc | 2,0000 | 1,85 | 3,700 |
| | 2874135840405 | Piulite uzuale hexagonale M 6 | buc | 2,0000 | 1,00 | 2,000 |
| | 2874115881198 | Saiba M 6 | buc | 2,0000 | 1,00 | 2,000 |
| | 2874115819950 | Surub M6x22 mm | buc | 2,0000 | 1,50 | 3,000 |
| 78 | RpEE01C | Монтаж Блок доп. контактов состояния AS | buc | | | 96,871 |
| | | | | | | 81,166 |
| | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 1,0200 | 57,66 | 81,166 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0050 | 1,00 | 0,005 |
| | 2051142950700 | Dibluri | buc | 2,0000 | 2,50 | 5,000 |
| | 2874115836777 | Surub cap inecat crestat L 3 x 40 | buc | 2,0000 | 1,85 | 3,700 |
| | 2874135840405 | Piulite uzuale hexagonale M 6 | buc | 2,0000 | 1,00 | 2,000 |
| | 2874115881198 | Saiba M 6 | buc | 2,0000 | 1,00 | 2,000 |
| | 2874115819950 | Surub M6x22 mm | buc | 2,0000 | 1,50 | 3,000 |
| 79 | 08-03-541-1 | Монтаж Резистор проволочный с радиатором | buc | | | 755,486 |
| | | | | | | 202,906 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 2,5500 | 57,66 | 202,906 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 0,2800 | 45,00 | 12,600 |
| | 1011964 | Sfoara (spagat) de hirtie | kg | 0,0040 | 1,00 | 0,004 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,5430 | 15,00 | 8,145 |
| | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 0,0210 | 1,00 | 0,021 |
| | 1019760 | Lac de electroizolatie "318" | kg | 0,0130 | 1,00 | 0,013 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0790 | 25,00 | 1,975 |
| | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,0110 | 45 000,00 | 495,000 |
| | 5009062 | Papuci de cablu | buc | 3,1000 | 1,00 | 3,100 |
| | 5009081 | Punti de conexiune flexibile, tip "ПТС-50" | buc | 1,0000 | 1,00 | 1,000 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0310 | 1,00 | 0,031 |
| | 5009619 | Ate de cusut | kg | 0,0020 | 1,00 | 0,002 |
| | 5429033 | Vaselina tehnica | kg | 0,0090 | 1,00 | 0,009 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,0330 | 25,00 | 0,825 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0600 | 25,00 | 2,075 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,1500 | 50,00 | 10,350 |
| | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 0,2500 | 25,00 | 8,625 |
| | 350451 | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica | h-ut | 0,1600 | 25,00 | 5,525 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0300 | 80,00 | 3,280 |
| 80 | RpEE01C | Монтаж выключателей | buc | | | 96,890 |
| | | | | | | 81,185 |
| | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 1,0200 | 57,66 | 81,185 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0050 | 1,00 | 0,005 |
| | 2051142950700 | Dibluri | buc | 2,0000 | 2,50 | 5,000 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|-----|---------------|---------------------------------------------|------|--------|--------|---------|
| | 2874115836777 | Surub cap inecat crestat L 3 x 40 | buc | 2,0000 | 1,85 | 3,700 |
| | 2874135840405 | Piulite uzuale hexagonale M 6 | buc | 2,0000 | 1,00 | 2,000 |
| | 2874115881198 | Saiba M 6 | buc | 2,0000 | 1,00 | 2,000 |
| | 2874115819950 | Surub M6x22 mm | buc | 2,0000 | 1,50 | 3,000 |
| 81 | RpEE02C | Монтаж переключателей | buc | | | 39,756 |
| | | | | | | 31,040 |
| | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 0,3900 | 57,66 | 31,040 |
| | 2051142950700 | Dibluri | buc | 2,0000 | 2,50 | 5,000 |
| | 2874115836777 | Surub cap inecat crestat L 3 x 40 | buc | 2,0000 | 1,85 | 3,700 |
| | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 0,0050 | 2,20 | 0,011 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0050 | 1,00 | 0,005 |
| 82 | RpEE01C | Монтаж выключателей | buc | | | 96,890 |
| | | | | | | 81,185 |
| | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 1,0200 | 57,66 | 81,185 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0050 | 1,00 | 0,005 |
| | 2051142950700 | Dibluri | buc | 2,0000 | 2,50 | 5,000 |
| | 2874115836777 | Surub cap inecat crestat L 3 x 40 | buc | 2,0000 | 1,85 | 3,700 |
| | 2874135840405 | Piulite uzuale hexagonale M 6 | buc | 2,0000 | 1,00 | 2,000 |
| | 2874115881198 | Saiba M 6 | buc | 2,0000 | 1,00 | 2,000 |
| | 2874115819950 | Surub M6x22 mm | buc | 2,0000 | 1,50 | 3,000 |
| 83 | RpEE01C | Монтаж Контактной группы | buc | | | 96,890 |
| | | | | | | 81,185 |
| | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 1,0200 | 57,66 | 81,185 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0050 | 1,00 | 0,005 |
| | 2051142950700 | Dibluri | buc | 2,0000 | 2,50 | 5,000 |
| | 2874115836777 | Surub cap inecat crestat L 3 x 40 | buc | 2,0000 | 1,85 | 3,700 |
| | 2874135840405 | Piulite uzuale hexagonale M 6 | buc | 2,0000 | 1,00 | 2,000 |
| | 2874115881198 | Saiba M 6 | buc | 2,0000 | 1,00 | 2,000 |
| | 2874115819950 | Surub M6x22 mm | buc | 2,0000 | 1,50 | 3,000 |
| 84 | RpEE02C | Монтаж переключателей | buc | | | 39,737 |
| | | | | | | 31,021 |
| | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 0,3900 | 57,66 | 31,021 |
| | 2051142950700 | Dibluri | buc | 2,0000 | 2,50 | 5,000 |
| | 2874115836777 | Surub cap inecat crestat L 3 x 40 | buc | 2,0000 | 1,85 | 3,700 |
| | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 0,0050 | 2,20 | 0,011 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0050 | 1,00 | 0,005 |
| 85 | RpEQ06A | Монтаж Клем | buc | | | 15,914 |
| | | | | | | 15,914 |
| | 7137010011510 | Electromontor | h-om | 0,2000 | 57,66 | 15,914 |
| 86 | | Клеммы с ножевыми размыкателями UT 2,5-MT | buc | | | 220,000 |
| | | | | | | 0,000 |
| | 1236548 | Клеммы с ножевыми размыкателями UT 2,5-MT | buc | 1,0000 | 220,00 | 220,000 |
| 87 | RpEQ06A | Монтаж Перемычки | buc | | | 15,914 |
| | | | | | | 15,914 |
| | 7137010011510 | Electromontor | h-om | 0,2000 | 57,66 | 15,914 |
| 88 | | Перемычка FBS 5-5 | buc | | | 65,000 |
| | | | | | | 0,000 |
| | 745875 | Перемычка FBS 5-5 | buc | 1,0000 | 65,00 | 65,000 |
| 89 | RpEQ06A | Монтаж Перемычки | buc | | | 15,914 |
| | | | | | | 15,914 |
| | 7137010011510 | Electromontor | h-om | 0,2000 | 57,66 | 15,914 |
| 90 | | Перемычка FBS 4-5 | buc | | | 35,600 |
| | | | | | | 0,000 |
| | 2565656 | Перемычка FBS 4-5 | buc | 1,0000 | 35,60 | 35,600 |
| 91 | RpEQ06A | Монтаж Перемычки | buc | | | 15,914 |
| | | | | | | 15,914 |
| | 7137010011510 | Electromontor | h-om | 0,2000 | 57,66 | 15,914 |
| 92 | | Перемычка FBS 3-5 | buc | | | 34,500 |
| | | | | | | 0,000 |
| | 75468213 | Перемычка FBS 3-5 | buc | 1,0000 | 34,50 | 34,500 |
| 93 | RpEQ06A | Монтаж Перемычки | buc | | | 15,914 |
| | | | | | | 15,914 |
| | 7137010011510 | Electromontor | h-om | 0,2000 | 57,66 | 15,914 |
| 94 | | Перемычка FBS 2-5 | buc | | | 34,500 |
| | | | | | | 0,000 |
| | 754682132 | Перемычка FBS 2-5 | buc | 1,0000 | 34,50 | 34,500 |
| 95 | RpEQ06A | Монтаж крышки | buc | | | 15,914 |
| | | | | | | 15,914 |
| | 7137010011510 | Electromontor | h-om | 0,2000 | 57,66 | 15,914 |
| 96 | | Концевая крышка D-UT 2,5/4-TWIN | buc | | | 100,000 |
| | | | | | | 0,000 |
| | 451263 | Концевая крышка D-UT 2,5/4-TWIN | buc | 1,0000 | 100,00 | 100,000 |
| 97 | RpEQ06A | Монтаж стопора | buc | | | 15,914 |
| | | | | | | 15,914 |
| | 7137010011510 | Electromontor | h-om | 0,2000 | 57,66 | 15,914 |
| 98 | | Концевой стопор CLIPFIX 35-5 | buc | | | 215,000 |
| | | | | | | 0,000 |
| | 1254566 | Концевой стопор CLIPFIX 35 | buc | 1,0000 | 215,00 | 215,000 |
| 99 | RpEQ06A | Монтаж Держателя маркировки | buc | | | 15,914 |
| | | | | | | 15,914 |
| | 7137010011510 | Electromontor | h-om | 0,2000 | 57,66 | 15,914 |
| 100 | | Держатель маркировки клеммных коробок KLM 3 | buc | | | 15,200 |
| | | | | | | 0,000 |
| | 75964213 | Держатель маркировки клеммных коробок KLM 3 | buc | 1,0000 | 15,20 | 15,200 |
| 101 | RpEQ06A | Монтаж Клем | buc | | | 15,914 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|-----|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|---------|-----------|-----------|
| | | | | | | 15,914 |
| | 7137010011510 | Electromontor | h-om | 0,2000 | 57,66 | 15,914 |
| 102 | | Измерительная клемма с ползунковым размыкателем URTK/SP | buc | | | 9,500 |
| | 659866 | Измерительная клемма с ползунковым размыкателем URTK/SP | buc | 1,0000 | 9,50 | 9,500 |
| 103 | RpEQ06A | Монтаж стопера | buc | | | 15,914 |
| | 7137010011510 | Electromontor | h-om | 0,2000 | 57,66 | 15,914 |
| 104 | | Концевой стотор CLIPFIX 35 | buc | | | 215,000 |
| | 1254566 | Концевой стотор CLIPFIX 35 | buc | 1,0000 | 215,00 | 215,000 |
| 105 | RpE03C | Montarea prizelor | buc | | | 117,083 |
| | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 1,2700 | 57,66 | 101,078 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0050 | 1,00 | 0,005 |
| | 2874135840405 | Piulite uzuale hexagonale M 6 | buc | 2,0000 | 1,00 | 2,000 |
| | 2874115881198 | Saiba M 6 | buc | 2,0000 | 1,00 | 2,000 |
| | 2874115842685 | Piulita hexag. M8 | buc | 2,0000 | 1,00 | 2,000 |
| | 2874125881227 | Saiba plata M 8 | buc | 2,0000 | 1,00 | 2,000 |
| | 2874115819950 | Surub M6x22 mm | buc | 2,0000 | 1,50 | 3,000 |
| | 2874115800687 | Surub cap hexagonal M 8 x 60 gr.4.8 | buc | 2,0000 | 2,50 | 5,000 |
| 106 | | Розетка L+N+PE 220VAC SD-D/SC/GY | buc | | | 150,000 |
| | 12365400 | Розетка L+N+PE 220VAC SD-D/SC/GY | buc | 1,0000 | 150,00 | 150,000 |
| 107 | RpEQ06A | Монтаж Клем | buc | | | 15,914 |
| | 7137010011510 | Electromontor | h-om | 0,2000 | 57,66 | 15,914 |
| 108 | | Прходные клеммы UT 2,5-MTD-PE | buc | | | 315,000 |
| | 41256666 | Прходные клеммы UT 2,5-MTD-PE | buc | 1,0000 | 315,00 | 315,000 |
| 109 | 08-02-401-1 | Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2(Cablu ПБ3-1.0mm2) | 100 m | | | 6 594,075 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 51,6000 | 57,66 | 4 105,853 |
| | 1011148 | Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm | t | 0,0070 | 1,00 | 0,007 |
| | 1011481 | Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm | t | 0,00065 | 1,00 | 0,001 |
| | 1011755 | Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm | t | 0,0110 | 20 000,00 | 220,000 |
| | 1011924 | Electrozi 242A, diametru 4 mm | kg | 1,7500 | 45,00 | 78,750 |
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 4,5000 | 1,00 | 4,500 |
| | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 2,5000 | 1,00 | 2,500 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 4,5000 | 1,00 | 4,500 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,4000 | 25,00 | 10,000 |
| | 5009031 | Scoabe | 10 buc | 16,5000 | 1,00 | 16,500 |
| | 5009061 | Fisa de izolatie | buc | 24,4000 | 1,00 | 24,400 |
| | 5009101 | Butoane de montaj | 1000 buc | 0,00204 | 1,00 | 0,002 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,4100 | 1,00 | 0,410 |
| | 5009623 | Banda "K226" | 100 m | 0,0300 | 1,00 | 0,030 |
| | 5009719 | Fisii si catarame pentru fixarea conductorilor | 100 buc | 0,8300 | 1,00 | 0,830 |
| | 5009816 | Fisie de montaj | m | 34,0000 | 0,20 | 6,800 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,2500 | 25,00 | 8,625 |
| | 030902 | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m | h-ut | 24,7000 | 50,00 | 1 704,300 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 2,4700 | 50,00 | 170,433 |
| | 331451 | Perforatoare electrice | h-ut | 6,0300 | 25,00 | 208,033 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,2500 | 80,00 | 27,600 |
| 110 | | Cablu ПБ3- 1.0mm2 | m | | | 11,250 |
| | 300300 | Cablu ПБ3- 1.0mm2 | m | 1,0000 | 11,25 | 11,250 |
| 111 | 08-02-401-1 | Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2 (Cablu ПБ3- 2,5mm2) | 100 m | | | 6 594,083 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 51,6000 | 57,66 | 4 105,853 |
| | 1011148 | Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm | t | 0,0070 | 1,00 | 0,007 |
| | 1011481 | Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm | t | 0,00065 | 1,00 | 0,001 |
| | 1011755 | Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm | t | 0,0110 | 20 000,00 | 220,000 |
| | 1011924 | Electrozi 242A, diametru 4 mm | kg | 1,7500 | 45,00 | 78,750 |
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 4,5000 | 1,00 | 4,500 |
| | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 2,5000 | 1,00 | 2,500 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 4,5000 | 1,00 | 4,500 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,4000 | 25,00 | 10,000 |
| | 5009031 | Scoabe | 10 buc | 16,5000 | 1,00 | 16,500 |
| | 5009061 | Fisa de izolatie | buc | 24,4000 | 1,00 | 24,400 |
| | 5009101 | Butoane de montaj | 1000 buc | 0,00204 | 1,00 | 0,002 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,4100 | 1,00 | 0,410 |
| | 5009623 | Banda "K226" | 100 m | 0,0300 | 1,00 | 0,030 |
| | 5009719 | Fisii si catarame pentru fixarea conductorilor | 100 buc | 0,8300 | 1,00 | 0,830 |
| | 5009816 | Fisie de montaj | m | 34,0000 | 0,20 | 6,800 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,2500 | 25,00 | 8,625 |
| | 030902 | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m | h-ut | 24,7000 | 50,00 | 1 704,300 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 2,4700 | 50,00 | 170,450 |
| | 331451 | Perforatoare electrice | h-ut | 6,0300 | 25,00 | 208,025 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,2500 | 80,00 | 27,600 |
| 112 | | Cablu ПБ3- 2,5mm2 | m | | | 7,500 |
| | 7774010 | Cablu ПБ3- 2,5mm2 | m | 1,0000 | 7,50 | 7,500 |
| 113 | 08-02-317-5 | Releu de semnalizare | buc | | | 294,819 |
| | | | | | | 281,669 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|-----|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|------------|-------------|
| | 1 | Muncitor | h-om | 3,5400 | 57,66 | 281,669 |
| | 5009055 | Papuci de cablu din arama | buc | 10,0000 | 1,00 | 10,000 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0220 | 25,00 | 0,750 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0220 | 80,00 | 2,400 |
| 114 | 08-03-541-1 | Монтаж Амперметра 0-400А EQ96К 400/5 | buc | | | 755,486 |
| | | | | | | 202,906 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 2,5500 | 57,66 | 202,906 |
| | 1011924 | Electrozi 942A, diametru 4 mm | kg | 0,2800 | 45,00 | 12,600 |
| | 1011964 | Sfoara (spagat) de hirtie | kg | 0,0040 | 1,00 | 0,004 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,5430 | 15,00 | 8,145 |
| | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 0,0210 | 1,00 | 0,021 |
| | 1019760 | Lac de electroizolatie "318" | kg | 0,0130 | 1,00 | 0,013 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0790 | 25,00 | 1,975 |
| | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,0110 | 45 000,00 | 495,000 |
| | 5009062 | Papuci de cablu | buc | 3,1000 | 1,00 | 3,100 |
| | 5009081 | Punti de conexiune flexibile, tip "ПТС-50" | buc | 1,0000 | 1,00 | 1,000 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0310 | 1,00 | 0,031 |
| | 5009619 | Ate de cusut | kg | 0,0020 | 1,00 | 0,002 |
| | 5429033 | Vaselina tehnica | kg | 0,0090 | 1,00 | 0,009 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,0330 | 25,00 | 0,825 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0600 | 25,00 | 2,075 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,1500 | 50,00 | 10,350 |
| | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 0,2500 | 25,00 | 8,625 |
| | 350451 | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica | h-ut | 0,1600 | 25,00 | 5,525 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0300 | 80,00 | 3,280 |
| 115 | 08-01-006-3 | Montare Transformator de curent ТЗЛВ-125- 30/1 V2 | set | | | 3 073,625 |
| | | | | | | 2 092,712 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 26,3000 | 57,66 | 2 092,712 |
| | 1010113 | Pinza de bumbac aspra art. 6804 | 10 m2 | 0,2010 | 1,00 | 0,201 |
| | 1011755 | Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm | t | 0,0200 | 20 000,00 | 400,000 |
| | 1011924 | Electrozi 942A, diametru 4 mm | kg | 1,0500 | 45,00 | 47,250 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 7,6100 | 15,00 | 114,150 |
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 3,9000 | 1,00 | 3,900 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 3,9000 | 1,00 | 3,900 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 1,8000 | 25,00 | 45,000 |
| | 5009597 | Hirtie abraziva de slefuit | kg | 4,0000 | 1,00 | 4,000 |
| | 5420031 | Unsoare universala greu fuzibila UGF (constalin gras) | t | 0,00156 | 1,00 | 0,002 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 3,3800 | 25,00 | 116,600 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,8600 | 50,00 | 59,350 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 1,6900 | 80,00 | 186,560 |
| 116 | 08-01-006-1 | Montare Transformator de curent ТОЛВ-10- 22-Г2 400/5 | set | | | 2 012,401 |
| | | | | | | 1 456,146 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 18,3000 | 57,66 | 1 456,146 |
| | 1010113 | Pinza de bumbac aspra art. 6804 | 10 m2 | 0,0570 | 1,00 | 0,057 |
| | 1011755 | Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm | t | 0,0100 | 20 000,00 | 200,000 |
| | 1011924 | Electrozi 942A, diametru 4 mm | kg | 1,0500 | 45,00 | 47,250 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 7,9700 | 15,00 | 119,550 |
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 0,9000 | 1,00 | 0,900 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 0,9000 | 1,00 | 0,900 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,3000 | 25,00 | 7,500 |
| | 5009597 | Hirtie abraziva de slefuit | kg | 4,0000 | 1,00 | 4,000 |
| | 5420031 | Unsoare universala greu fuzibila UGF (constalin gras) | t | 0,0003 | 1,00 | 0,000 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 1,5200 | 25,00 | 52,442 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,7200 | 50,00 | 49,683 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,6700 | 80,00 | 73,973 |
| | | 2. Utilaj | | | | |
| | | 2.1. Учёт | | | | |
| 117 | | Трансформатор тока ЮкВ, ТОЛВ-Ю- 2,2Г2-0,55/10P 400/400/5Y2 | buc | | | 5 800,000 |
| | | | | | | 0,000 |
| | 99955666 | Трансформатор тока ЮкВ, ТОЛВ-Ю- 2,2Г2-0,55/10P 400/400/5Y2 | buc | 1,0000 | 5 800,00 | 5 800,000 |
| 118 | | Contor ZMD 405,CE44,0459 | buc | | | 15 400,000 |
| | | | | | | 0,000 |
| | 7777 | Contor ZMD 405,CE44,0459 | buc | 1,0000 | 15 400,00 | 15 400,000 |
| 119 | | Коммуникационный модуль CU-B2(E65C) | buc | | | 3 800,000 |
| | | | | | | 0,000 |
| | 444422 | Коммуникационный модуль CU-B2(E65C) | buc | 1,0000 | 3 800,00 | 3 800,000 |
| 120 | | Испытательная коробка ЛЭМЗ | buc | | | 170,000 |
| | | | | | | 0,000 |
| | 321562 | Испытательная коробка ЛЭМЗ | buc | 1,0000 | 170,00 | 170,000 |
| 121 | | Анализатор показателей качества электрической мощности PLA 34 DL 3x57,7Y 3x5A | buc | | | 88 500,000 |
| | | | | | | 0,000 |
| | 421563212 | Анализатор показателей качества электрической мощности PLA 34 DL 3x57,7Y 3x5A | buc | 1,0000 | 88 500,00 | 88 500,000 |
| 122 | | Коробка соединительная RS 485 (сплитер) | buc | | | 1 295,000 |
| | | | | | | 0,000 |
| | 444777 | Коробка соединительная RS 485 (сплитер) | buc | 1,0000 | 1 295,00 | 1 295,000 |
| | | 2.2. Релейка-ячейка ЮВ1АФ | | | | |
| 123 | | Микропроцессорный Терминал Защит TOP-200Л | buc | | | 145 000,000 |
| | | | | | | 0,000 |
| | 212121021 | Микропроцессорный Терминал Защит TOP-200Л | buc | 1,0000 | 145 000,00 | 145 000,000 |
| 124 | | Термостат КТО 011 | buc | | | 1 295,000 |
| | | | | | | 0,000 |
| | 7777-1 | Термостат КТО 011 | buc | 1,0000 | 1 295,00 | 1 295,000 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|-----|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|----------------------|
| 125 | | Нагреватель 100Вт/130° с клеммой | buc | | | 550,000 0,000 |
| | 951423658 | Нагреватель 100Вт/130° с клеммой | buc | 1,0000 | 550,00 | 550,000 |
| 126 | | Нагреватель 30Вт/90° с клеммой | buc | | | 550,000 0,000 |
| | 95142365890 | Нагреватель 30Вт/90° с клеммой | buc | 1,0000 | 550,00 | 550,000 |
| 127 | | Аксессуары для распред.шкафов: лампа LED; IP20, 5W | buc | | | 42,000 0,000 |
| | 12121214544 | Аксессуары для распред.шкафов: лампа LED; IP20, 5W | buc | 1,0000 | 42,00 | 42,000 |
| 128 | | Лампа зеленая со встроенным светодиодом 220В DC | buc | | | 65,000 0,000 |
| | 623232300 | Лампа зеленая со встроенным светодиодом 220В DC | buc | 1,0000 | 65,00 | 65,000 |
| 129 | | Лампа красная со встроенным светодиодом 220В DC | buc | | | 65,000 0,000 |
| | 623232300-1 | Лампа красная со встроенным светодиодом 220В DC | buc | 1,0000 | 65,00 | 65,000 |
| 130 | | Лампа белая со встроенным светодиодом 220В DC | buc | | | 65,000 0,000 |
| | 623232300-12 | Лампа белая со встроенным светодиодом 220В DC | buc | 1,0000 | 65,00 | 65,000 |
| 131 | | Автоматический выключатель Универсального Напряжения, 6А, 2Р, ЮкА, х-ка С 5SY5206-7 | buc | | | 60,000 0,000 |
| | 6666-6 | Автоматический выключатель Универсального Напряжения, 6А, 2Р, ЮкА, х-ка С 5SY5206-7 | buc | 1,0000 | 60,00 | 60,000 |
| 132 | | Автоматический выключатель Универсального Напряжения 3А,2Р,10кА,х-ка С 5SY5203-7 | buc | | | 67,000 0,000 |
| | 748545-021 | Автоматический выключатель Универсального Напряжения 3А,2Р,10кА,х-ка С 5SY5203-7 | buc | 1,0000 | 67,00 | 67,000 |
| 133 | | Автоматический выключатель , Iном=6А, Iоткл.ном =6КА 1Р+N 5SY6006-7 | buc | | | 96,000 0,000 |
| | 3265-32 | Автоматический выключатель , Iном=6А, Iоткл.ном =6КА 1Р+N 5SY6006-7 | buc | 1,0000 | 96,00 | 96,000 |
| 134 | | Блок доп. контактов состояния AS INO+INC для авт.выкл. D=70MM 5ST3010 | buc | | | 155,000 0,000 |
| | 410520630 | Блок доп. контактов состояния AS INO+INC для авт.выкл. D=70MM 5ST3010 | buc | 1,0000 | 155,00 | 155,000 |
| 135 | | Резистор проволочный с радиатором 3,9кОм; 25Вт; +-5% 550В HS25 | buc | | | 385,000 0,000 |
| | 456213-85 | Резистор проволочный с радиатором 3,9кОм; 25Вт; +-5% 550В HS25 | buc | 1,0000 | 385,00 | 385,000 |
| 136 | | Концевой Выключатель Компактный 3SE4006 | buc | | | 125,000 0,000 |
| | 741-652 | Концевой Выключатель Компактный 3SE4006 | buc | 1,0000 | 125,00 | 125,000 |
| 137 | | Переключатель ,контакты: 6, 20 А, Передняя панель: 2-0-1, 45 °, без фиксации,Т0-3-8216/Е | buc | | | 295,000 0,000 |
| | 745477-754 | Переключатель контакты: 6, 20 А, Передняя панель: 2-0-1, 45 °, без фиксации,Т0-3-8216/Е | buc | 1,0000 | 295,00 | 295,000 |
| 138 | | Переключатель включения/выключения, контакты: 2, 20 А, Передняя панель: 0-1, 45 °, с фиксацией,Т0-1-15402/Е | buc | | | 275,000 0,000 |
| | 745477-754м | Переключатель включения/выключения, контакты: 2, 20 А, Передняя панель: 0-1, 45 °, с фиксацией,Т0-1-15402/Е | buc | 1,0000 | 275,00 | 275,000 |
| 139 | | Переключатель, контакты: 2, 20 А, Передняя панель: 1-2, 90 °, с фиксацией, Т0-1-8220/Е | buc | | | 410,000 0,000 |
| | 123654-22 | Переключатель, контакты: 2, 20 А, Передняя панель: 1-2, 90 °, с фиксацией, Т0-1-8220/Е | buc | 1,0000 | 410,00 | 410,000 |
| 140 | | Переключатель, контакты: 4, 20 А, Передняя панель: 1-2, 90 °, с фиксацией, Т0-1-8221/Е | buc | | | 410,000 0,000 |
| | 123654-221ц | Переключатель, контакты: 4, 20 А, Передняя панель: 1-2, 90 °, с фиксацией, Т0-1-8221/Е | buc | 1,0000 | 410,00 | 410,000 |
| 141 | | Ступенчатые выключатели, контакты: 3, 20 А, Передняя панель: 0-3, 45 °, 3 уровня 45°, с фиксацией,Т0-2-8241/Е | buc | | | 322,000 0,000 |
| | 333666-458 | Ступенчатые выключатели, контакты: 3, 20 А, Передняя панель: 0-3, 45 °, 3 уровня 45°, с фиксацией,Т0-2-8241/Е | buc | 1,0000 | 322,00 | 322,000 |
| 142 | | Контактная группа N0 22мм на фронтальную панель | buc | | | 265,000 0,000 |
| | 95124685-45 | Контактная группа N0 22мм на фронтальную панель | buc | 1,0000 | 265,00 | 265,000 |
| 143 | | Переключатель кнопочный 22мм синий Подсвет: отсутствует | buc | | | 38,000 0,000 |
| | 777888-5421 | Переключатель кнопочный 22мм синий Подсвет: отсутствует | buc | 1,0000 | 38,00 | 38,000 |
| 144 | | Реле указательное РЭУ11-11-5-40У3 | buc | | | 1 180,000 0,000 |
| | 1598456321 | Реле указательное РЭУ11-11-5-40У3 | buc | 1,0000 | 1 180,00 | 1 180,000 |
| 145 | | Амперметр 0-400А EQ96К 400/5 | buc | | | 630,000 0,000 |
| | 654789125 | Амперметр 0-400А EQ96К 400/5 | buc | 1,0000 | 630,00 | 630,000 |
| 146 | | Transformator de curent ТЗЛУ-125-30/1 У2 | buc | | | 1 250,000 0,000 |
| | 454545-65 | Transformator de curent ТЗЛУ-125-30/1 У2 | buc | 1,0000 | 1 250,00 | 1 250,000 |
| 147 | | Transformator de curent ТОЛУ-Ю-22-Г2 400/5 | buc | | | 7 920,000 0,000 |
| | 454545-651 | Transformator de curent ТОЛУ10-22-Г2 400/5 | buc | 1,0000 | 7 920,00 | 7 920,000 |
| 148 | | 2.3. Релейка-ячейка 10В24Ф Микропроцессорный Терминал Защит TOP-200Л | buc | | | 145 000,000 0,000 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|-----|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|------------|-------------|
| | 212121021 | Микропроцессорный Терминал Защит TOP-200Л | buc | 1,0000 | 145 000,00 | 145 000,000 |
| 149 | | Термостат КТО 011 | buc | | | 1 295,000 |
| | | | | | | 0,000 |
| | 7777-1 | Термостат КТО 011 | buc | 1,0000 | 1 295,00 | 1 295,000 |
| 150 | | Нагреватель 100Вт/130° с клеммой | buc | | | 550,000 |
| | | | | | | 0,000 |
| | 951423658 | Нагреватель 100Вт/130° с клеммой | buc | 1,0000 | 550,00 | 550,000 |
| 151 | | Нагреватель 30Вт/90° с клеммой | buc | | | 550,000 |
| | | | | | | 0,000 |
| | 95142365890 | Нагреватель 30Вт/90° с клеммой | buc | 1,0000 | 550,00 | 550,000 |
| 152 | | Аксессуары для распред.шкафов: лампа LED; IP20, 5W | buc | | | 42,000 |
| | | | | | | 0,000 |
| | 12121214544 | Аксессуары для распред.шкафов: лампа LED; IP20, 5W | buc | 1,0000 | 42,00 | 42,000 |
| 153 | | Лампа зеленая со встроенным светодиодом 220В DC | buc | | | 65,000 |
| | | | | | | 0,000 |
| | 623232300 | Лампа зеленая со встроенным светодиодом 220В DC | buc | 1,0000 | 65,00 | 65,000 |
| 154 | | Лампа красная со встроенным светодиодом 220В DC | buc | | | 65,000 |
| | | | | | | 0,000 |
| | 623232300-1 | Лампа красная со встроенным светодиодом 220В DC | buc | 1,0000 | 65,00 | 65,000 |
| 155 | | Лампа белая со встроенным светодиодом 220В DC | buc | | | 65,000 |
| | | | | | | 0,000 |
| | 623232300-12 | Лампа белая со встроенным светодиодом 220В DC | buc | 1,0000 | 65,00 | 65,000 |
| 156 | | Автоматический выключатель Универсального Напряжения, 6А, 2Р, ЮкА, х-ка С 5SY5206-7 | buc | | | 60,000 |
| | | | | | | 0,000 |
| | 6666-6 | Автоматический выключатель Универсального Напряжения, 6А, 2Р, ЮкА, х-ка С 5SY5206-7 | buc | 1,0000 | 60,00 | 60,000 |
| 157 | | Автоматический выключатель Универсального Напряжения 3А, 2Р, 10кА, х-ка С 5SY5203-7 | buc | | | 67,000 |
| | | | | | | 0,000 |
| | 748545-021 | Автоматический выключатель Универсального Напряжения 3А, 2Р, 10кА, х-ка С 5SY5203-7 | buc | 1,0000 | 67,00 | 67,000 |
| 158 | | Автоматический выключатель , Iном=6А, Iоткл.ном =6КА 1Р+N 5SY6006-7 | buc | | | 96,000 |
| | | | | | | 0,000 |
| | 3265-32 | Автоматический выключатель , Iном=6А, Iоткл.ном =6КА 1Р+N 5SY6006-7 | buc | 1,0000 | 96,00 | 96,000 |
| 159 | | Блок доп. контактов состояния AS INO+INC для авт.выкл. D=70MM 5ST3010 | buc | | | 155,000 |
| | | | | | | 0,000 |
| | 410520630 | Блок доп. контактов состояния AS INO+INC для авт.выкл. D=70MM 5ST3010 | buc | 1,0000 | 155,00 | 155,000 |
| 160 | | Резистор проволочный с радиатором 3,9кОм; 25Вт; +-5% 550В HS25 | buc | | | 385,000 |
| | | | | | | 0,000 |
| | 456213-85 | Резистор проволочный с радиатором 3,9кОм; 25Вт; +-5% 550В HS25 | buc | 1,0000 | 385,00 | 385,000 |
| 161 | | Концевой Выключатель Компактный 3SE4006 | buc | | | 125,000 |
| | | | | | | 0,000 |
| | 741-652 | Концевой Выключатель Компактный 3SE4006 | buc | 1,0000 | 125,00 | 125,000 |
| 162 | | Переключатель контакты: 6, 20 А, Передняя панель: 2-0-1, 45 °, без фиксации, Т0-3-8216/Е | buc | | | 295,000 |
| | | | | | | 0,000 |
| | 745477-754 | Переключатель контакты: 6, 20 А, Передняя панель: 2-0-1, 45 °, без фиксации, Т0-3-8216/Е | buc | 1,0000 | 295,00 | 295,000 |
| 163 | | Переключатель включения/выключения, контакты: 2, 20 А, Передняя панель: 0-1, 45 °, с фиксацией, Т0-1-15402/Е | buc | | | 275,000 |
| | | | | | | 0,000 |
| | 123654-221м | Переключатель включения/выключения, контакты: 2, 20 А, Передняя панель: 0-1, 45 °, с фиксацией, Т0-1-15402/Е | buc | 1,0000 | 275,00 | 275,000 |
| 164 | | Переключатель, контакты: 2, 20 А, Передняя панель: 1-2, 90 °, с фиксацией, Т0-1-8220/Е | buc | | | 410,000 |
| | | | | | | 0,000 |
| | 123654-22 | Переключатель, контакты: 2, 20 А, Передняя панель: 1-2, 90 °, с фиксацией, Т0-1-8220/Е | buc | 1,0000 | 410,00 | 410,000 |
| 165 | | Переключатель, контакты: 4, 20 А, Передняя панель: 1-2, 90 °, с фиксацией, Т0-1-8221/Е | buc | | | 410,000 |
| | | | | | | 0,000 |
| | 123654-221ц | Переключатель, контакты: 4, 20 А, Передняя панель: 1-2, 90 °, с фиксацией, Т0-1-8221/Е | buc | 1,0000 | 410,00 | 410,000 |
| 166 | | Ступенчатые выключатели, контакты: 3, 20 А, Передняя панель: 0-3, 45 °, 3 уровня 45°, с фиксацией, Т0-2-8241/Е | buc | | | 322,000 |
| | | | | | | 0,000 |
| | 632563256-458 | Ступенчатые выключатели, контакты: 3, 20 А, Передняя панель: 0-3, 45 °, 3 уровня 45°, с фиксацией, Т0-2-8241/Е | buc | 1,0000 | 322,00 | 322,000 |
| 167 | | Контактная группа N0 22мм на фронтальную панель | buc | | | 265,000 |
| | | | | | | 0,000 |
| | 95124685-45 | Контактная группа N0 22мм на фронтальную панель | buc | 1,0000 | 265,00 | 265,000 |
| 168 | | Переключатель кнопочный 22мм синий Подсвет: отсутствует | buc | | | 38,000 |
| | | | | | | 0,000 |
| | 777888-5421 | Переключатель кнопочный 22мм синий Подсвет: отсутствует | buc | 1,0000 | 38,00 | 38,000 |
| 169 | | Реле указательное РЭУ11-11-5-40У3 | buc | | | 1 180,000 |
| | | | | | | 0,000 |
| | 1598456321 | Реле указательное РЭУ11-11-5-40У3 | buc | 1,0000 | 1 180,00 | 1 180,000 |
| 170 | | Амперметр 0-400А EQ96К 400/5 | buc | | | 630,000 |
| | | | | | | 0,000 |
| | 654789125 | Амперметр 0-400А EQ96К 400/5 | buc | 1,0000 | 630,00 | 630,000 |
| 171 | | Transformator de curent ТЗЛУ-125-30/1 У2 | buc | | | 1 250,000 |
| | | | | | | 0,000 |
| | 454545-65 | Transformator de curent ТЗЛУ-125-30/1 У2 | buc | 1,0000 | 1 250,00 | 1 250,000 |
| 172 | | Transformator de curent ТОЛУ10-22-Г2 400/5 | buc | | | 7 920,000 |
| | | | | | | 0,000 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|------------|--------------------------------------------|-----|--------|----------|-----------|
| | 454545-651 | Transformator de curent TOIY10-22-I2 400/5 | buc | 1,0000 | 7 920,00 | 7 920,000 |

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.